
Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, складеної на підставі 

отриманих комерційних пропозицій від потенційних постачальників запасні частини 

до легкових автомобілів  

філія «Північний лісовий офіс», Чернігівська область 

З  метою забезпечення належної експлуатації легкових автомобілів у справному 

технічному стані, для виконання посадовими особами своїх функціональних обов’язків,  до 

закупівлі підлягають запасні частини до легкових автомобілів (філія «Північний лісовий 

офіс», Чернігівська область) за кодом ДК 021:2015 : 34330000-9 – Запасні частини до 

вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів. 

Загальна кількість: 3089 шт. 

Очікувана вартість предмета закупівлі визначена на підставі аналізу актуальних цін 

на запчастини. 

Відповідно до комерційних пропозицій продавців запасних частин до легкових 

автомобілів : 

- ТОВ «СІВЕР ТОРГ», код 42609022, Украйна, 14021, Чернігівська область, м. 

Чернігів, вул. Любецька, будинок 66.  

Від 15.11.2024 р. Вартість 2962972,80 грн. з ПДВ (2469144,00 грн. без ПДВ); 

- Фізична особа підприємець Жаботинський Юрій Михайлович Украйна, 42400, 

Сумська область, Сумський район, смт. Краснопілля, вул. Козацька (Кірова), 

дом № 78. код 2458508092. 

Від 19.11.2024 р. Вартість 3259270,08 грн. з ПДВ (2716058,40 грн без ПДВ); 

- Фізична особа-підприємець Шубін Сергій Сергійович Украйна, 42400, 

Сумська, Сумський. с Хмелівка, ІПН 3128016790. 

Від 18.11.2024 р. Вартість 3111121,44 грн. з ПДВ (2592601,20 грн без ПДВ). 

Згідно  даних розміщених в комерційних пропозиціях середня вартість необхідних 

запчастин  до легкових автомобілів розраховується як : 

(2469144,00+2716058,40+2592601,20)/3=2 592 601,20 грн без ПДВ. 

Таким чином, потреба коштів на закупівлю запчастин на легкові автомобілі філія 

«Північний лісовий офіс», Чернігівська область складає 2 592 601,20 грн без ПДВ. (два 

мільйони п’ятсот дев’яносто дві тисячі шістсот одна грн. 20 коп. без ПДВ). 
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Фізична особа підприємець 

Жаботинський Юрій Михайлович 
Украйна, 42400, Сумська область, Сумський район, смт. Краснопілля, вул. Козацька (Кірова), дом № 78. 

код за ДРФО 2458508092, ІПН 245850809290 

 

19.11.2024 

 

Філії «Північний лісовий офіс» ДП «Ліси України» 

 

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ 

 

ЗАПЧАСТИНИ ЛЕГКОВІ АВТОМОБІЛІ 2025 

 

запчастини до легкових автомобілів на 2025 р.  ЧЕРНІГІВСЬКА область 

(код ДК 021:2015:34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних 

засобів, фургонів та легкових автомобілі) засобів, фургонів та легкових 

автомобілі) 

№ 

Найменування 

(марка) 

транспортного 

засобу 

Каталожний 

номер 
Найменування запчастини 

Одиниці 

виміру 

Кількість, 

шт 

Ціна без 

ПДВ, грн 
Сума без ПДВ, грн 

1 
CHEVROLET 
NIVA 

211201109080 Фільтер повітряний шт 10 
193,05 1930,50 

2 
CHEVROLET 

NIVA 
5050026006758 Фільтер бензиновий під бак  шт 10 

297,00 2970,00 

3 
CHEVROLET 
NIVA 

21050101200500 Фільтр масляний шт 10 
184,80 1848,00 

4 
CHEVROLET 

NIVA 
 2101-1003270 Прокладка під клапанну кришку шт 2 

168,30 336,60 

5 
CHEVROLET 
NIVA 

 21214-2203012-
10 

Кардан  шт 4 
4448,40 17793,60 

6 
CHEVROLET 

NIVA 
 256809АКЕ12 Підшипник ступиці шт 8 

1630,20 13041,60 

7 
CHEVROLET 

NIVA 
2112-1130010 

Датчик масової витрати повітря 

ВАЗ 
шт 4 

2136,75 8547,00 

8 
CHEVROLET 

NIVA 
2121-3501090 Гальмівні колодки зад шт 8 

638,55 5108,40 

9 
CHEVROLET 

NIVA 

21214-1139009-

20 
Насос паливний  шт 3 

2481,60 7444,80 

10 
CHEVROLET 

NIVA 
21214-2905402 Амортизатори зад шт 6 

1191,30 7147,80 

11 
CHEVROLET 

NIVA 
2123-1306010-83 Термостат  шт 4 

808,50 3234,00 

12 
CHEVROLET 
NIVA 

2123-1307011 Насос водяний шт 4 
1146,75 4587,00 

13 
CHEVROLET 

NIVA 
2123-2215012 ШРУС зовнішній шт 6 

1757,25 10543,50 

14 
CHEVROLET 
NIVA 

2123-2215056 ШРУС внутрішній шт 6 
2062,50 12375,00 

15 
CHEVROLET 

NIVA 
2123-2302010-10 Педній міст шт 1 

24750,00 24750,00 

16 
CHEVROLET 
NIVA 

2123-2403069 Полуось шт 4 
7755,00 31020,00 



17 
CHEVROLET 

NIVA 
2123-2904192-02 Опора шарова шт 4 

412,50 1650,00 

18 
CHEVROLET 
NIVA 

21233-1601085  Комплект щеплення шт 4 
3382,50 13530,00 

19 
CHEVROLET 

NIVA 
2400-3711200-00 Амортизатори перед шт 6 

2103,75 12622,50 

20 
CHEVROLET 
NIVA, Ніва 

212140 

2123-2202120 Муфта еластична шт 3 

544,50 1633,50 

21 
Mitsubishi L200 945901400 

Кільце ущільнююче пробки 
зливної 

шт 
12 33,00 396,00 

22 Mitsubishi L200 1230A182 Фільтр масляний шт 12 156,75 1881,00 

23 Mitsubishi L200 1300A140 Помпа водяна шт 2 2273,70 4547,40 

24 Mitsubishi L200 1305A163 Термостат шт 2 585,75 1171,50 

25 Mitsubishi L200 1340A193 Ремінь шт 2 702,90 1405,80 

26 Mitsubishi L200 1500A608 Повітряний фільтр шт 12 589,05 7068,60 

27 Mitsubishi L200 1770A337 Паливний фільтр  шт 12 297,00 3564,00 

28 Mitsubishi L200 1820A019 Свічки розжарювання шт 16 820,05 13120,80 

29 Mitsubishi L200 
19273181  Амортизатор передній шт 6 2739,00 16434,00 

30 Mitsubishi L200 
19273198  Амортизатор задній  шт 6 1026,30 6157,80 

31 Mitsubishi L200 4451A147 Ремінь шт 2 572,55 1145,10 

32 Mitsubishi L200 4600A122  Колодки гальмівні барабанні шт 12 2219,25 26631,00 

33 Mitsubishi L200 4605A284 Колодки гальмівни шт 12 981,75 11781,00 

34 Mitsubishi L200 4615A147  Диск гальмівний передній шт 6 2380,95 14285,70 

35 Mitsubishi L200 7803A112 Фільтр салону шт 12 283,80 3405,60 

36 
MITSUBISHI 
L200  A220962 

Фільтр салону  шт 
10 348,15 3481,50 

37 
MITSUBISHI 

L200  KX586D 
Фільтр паливний  шт 

10 297,00 2970,00 

38 
MITSUBISHI 
L200  

LX4426 Фільтр повітряний шт 
10 363,00 3630,00 

39 
MITSUBISHI 

L200  MD360935 Масляний фільтр  
шт 

10 140,25 1402,50 

40 
NISSAN X-
TRAIL  

0250403021  Свічка розжарювання 
шт 

4 699,60 2798,40 

41 
NISSAN X-

TRAIL  1520900Q0L 

Фільтр масляний 
шт 

3 217,80 653,40 

42 
NISSAN X-
TRAIL  

164004395R  Фільтр палива 
шт 

3 2164,80 6494,40 

43 
NISSAN X-

TRAIL  

165464BD0C  Повітряний фільтр 
шт 

3 425,70 1277,10 

44 
NISSAN X-
TRAIL  21010-00Q2C Помпа водяна 

шт 
1 1938,75 1938,75 

45 
NISSAN X-

TRAIL  

272775340R  Фільтр салону 
шт 

3 264,00 792,00 

46 NISSAN X-

TRAIL  

410604EA0A  Комплект гальмівних колодок 

передні шт 

2 1089,00 2178,00 

47 NISSAN X-

TRAIL  

440606633R  Комплект гальмівних колодок 
Задні шт 

2 836,55 1673,10 

48 
RENAULT 
DUSTER 

6001549989 Сайлентблок задньої балки  шт 4 
437,25 1749,00 

49 
RENAULT 

DUSTER 
7701210109 Колодки гальмівні барабанні шт 10 

1293,60 12936,00 

50 
RENAULT 
DUSTER 

8200048024 Кришка розширювального бачка шт 2 
176,55 353,10 

51 
RENAULT 

DUSTER 
8200682592 Свічки накалу шт 4 

420,75 1683,00 

52 
RENAULT 
DUSTER 

8200814411 Стійки стабілізатора   шт 24 
429,00 10296,00 

53 
RENAULT 

DUSTER 
110602309R Термостат (з корпусом) шт 3 

957,00 2871,00 

54 
RENAULT 
DUSTER 

112202847R Подушки двигуна шт 2 
917,40 1834,80 

55 
RENAULT 

DUSTER 
119А07049R Комплект ремня ГРМ+ помпа шт 3 

6121,50 18364,50 

56 
RENAULT 
DUSTER 

152089599R Фільтр масляний шт 16 
206,25 3300,00 

57 
RENAULT 

DUSTER 
164005420R Паливний фільтр шт 6 

506,55 3039,30 

https://avto.pro/part-6001549989-RENAULT-563/
https://exist.ua/uk/renault-brand/filtr-palyvnyj-16-40-054-20r-45076171/


58 
RENAULT 

DUSTER 
165467674R Повітряний фільтр шт 24 

382,80 9187,20 

59 
RENAULT 
DUSTER 

272773016R Фільтр салону шт 16 
169,95 2719,20 

60 
RENAULT 

DUSTER 
320003602R Карданний вал шт 3 

18975,00 56925,00 

61 
RENAULT 
DUSTER 

396004652R Шрус  шт 4 
4930,20 19720,80 

62 
RENAULT 

DUSTER 
401602308R Кульова опора шт 4 

783,75 3135,00 

63 
RENAULT 
DUSTER 

402064151R Диск гальмівний передній шт 6 
1661,55 9969,30 

64 
RENAULT 

DUSTER 
410607115R Колодки гальмівни шт 12 

1217,70 14612,40 

65 
RENAULT 
DUSTER 

540108891R Пружина шт 3 
4950,00 14850,00 

66 
RENAULT 

DUSTER 
540505149R 

Пильники відбийники 

амортизатора передні 
шт 12 

803,55 9642,60 

67 
RENAULT 

DUSTER 
543026656R Амортизатор передній шт 4 

3085,50 12342,00 

68 
RENAULT 
DUSTER 

543А06915R Комплект опори амортизатора шт 4 
1036,20 4144,80 

69 
RENAULT 

DUSTER 
545016746R Сайлентблок  передніх важелів шт 12 

264,00 3168,00 

70 
RENAULT 

DUSTER 
552406238R 

Пильники відбийники 

амортизатора задні  
шт 12 

805,20 9662,40 

71 
RENAULT 

DUSTER 
562103964R Амортизатор задній  шт 4 

2301,75 9207,00 

72 
RENAULT 

DUSTER 
562300111R Втулки стабілізатора шт 12 

135,30 1623,60 

73 
SKODA Octavia 
A5 06H121026BF Помпа водяная 

шт 
1 1808,40 1808,40 

74 
SKODA Octavia 

A5 06J115403Q Фільтр масляний 

шт 
1 371,25 371,25 

75 
SKODA Octavia 
A5 1K0129620D Фільтр повітряний 

шт 
1 320,10 320,10 

76 
SKODA Octavia 

A5 1K0201051K Фільтр паливний 

шт 
1 750,75 750,75 

77 
SKODA Octavia 
A5 1K0819644B Фільтр салонний 

шт 
1 295,35 295,35 

78 
SKODA Octavia 

A5 5K0698151 Колодки гальмівні передні 

шт 
1 1158,30 1158,30 

79 
SKODA Octavia 
A5 5K0698451 Колодки гальмівні задні 

шт 
1 793,65 793,65 

80 
SKODA Octavia 

A7 06L115562 Фільтр масляний 

шт 
2 288,75 577,50 

81 
SKODA Octavia 
A7 06L121012A Помпа водяная 

шт 
1 1336,50 1336,50 

82 
SKODA Octavia 

A7 5Q0129620B Фільтр повітряний 

шт 
2 391,05 782,10 

83 
SKODA Octavia 
A7 5Q0698451F Колодки гальмівні задні 

шт 
1 1089,00 1089,00 

84 
SKODA Octavia 

A7 5Q0819669 Фільтр салонний 

шт 
2 214,50 429,00 

85 
SKODA Octavia 
A7 8V0698151B Колодки гальмівні передні 

шт 
1 1179,75 1179,75 

86 Suzyki jimni 213183-CH  Скло лобове шт 1 11550,00 11550,00 

87 ВАЗ 185/75-16 Камера шт 10 825,00 8250,00 

88 
ВАЗ 

21010-1012005-

82 Фільтр масляний   
шт 

30 132,00 3960,00 

89 
ВАЗ 

21010-3502090-

55 Колодки гальмівні задні 
шт 

8 635,25 5082,00 

90 ВАЗ 2101-1601180 Підшипник вижимний  шт 10 990,00 9900,00 

91 ВАЗ 2101-1601180 Зчеплення ВАЗ, комплект шт 3 3135,00 9405,00 

92 ВАЗ 2101-1602510 Циліндр зчеплення робочий    шт 10 660,00 6600,00 

93 ВАЗ 2101-2401034 Сальник  шт 30 90,75 2722,50 

94 ВАЗ 2101-2904040 Сайлентблок важеля шт 10 201,30 2013,00 

95 ВАЗ 2101-290419201 Опора шарова шт 20 328,35 6567,00 

96 
ВАЗ 

21210-2905402-

30 Амортизатор передній   
шт 

16 1122,00 17952,00 

97 ВАЗ 21210-350180082 Колодка гальмівні  шт 10 412,50 4125,00 
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98 
ВАЗ 

21211-2201023-

00 Фланець карданного валу  
шт 

30 481,80 14454,00 

99 ВАЗ 2121-21214 колодка гальмівна  (комплект) шт 2 966,90 1933,80 

100 ВАЗ 2121-2202025-01 Хрестовина   шт 40 396,00 15840,00 

101 ВАЗ 2121-2203012 Вал карданний передній шт 8 3598,65 28789,20 

102 ВАЗ 2121-2215012-10 Шрус зовнішній  шт 10 1617,00 16170,00 

103 ВАЗ 2121-2303086 Фланець приводу шт 6 792,00 4752,00 

104 ВАЗ 2121-3103020-10 Підшипник ступиці   шт 40 249,15 9966,00 

105 ВАЗ 21213-1802168 Підшипник  шт 50 181,50 9075,00 

106 ВАЗ 2121-3414116 Наканечник рульових тяг  шт 20 547,80 10956,00 

107 ВАЗ 21214-220101 Кардан задній шт 2 3717,45 7434,90 

108 ВАЗ 21214-2201012 Вал карданний задній   шт 8 4872,45 38979,60 

109 ВАЗ 21214-3103020 підшипник ступиці передній шт 8 1004,85 8038,80 

110 
ВАЗ 

21214-3538350-

00 датчик АБС 
шт 

4 1354,65 5418,60 

111 ВАЗ 70У-1301010 Радіатор  шт 3 10685,40 32056,20 

112 ВАЗ 21214 21213291000086 Реактивні тяги в зборі шт 4 3618,45 14473,80 

113 ВАЗ 21214 
2101-1012005-

20А 
Фільтр масляний шт 16 

178,20 2851,20 

114 ВАЗ 21214 2101-1601085 Корзина зчеплення шт 2 1485,00 2970,00 

115 ВАЗ 21214 2101-2904192 Опори шт 12 321,75 3861,00 

116 ВАЗ 21214 2101-2904222 Шайба розвалу шт 5 8,25 41,25 

117 ВАЗ 21214 2101-2905402 Амортизатори передні шт 8 1077,45 8619,60 

118 ВАЗ 21214 2101-2919013 Втулки реактивних штанг шт 14 174,90 2448,60 

119 ВАЗ 21214 2101-3003056 Наконечник рульової тяги шт 12 574,20 6890,40 

120 ВАЗ 21214 2101-3402090 Колодки гальмівні шт 20 660,00 13200,00 

121 ВАЗ 21214 2101-3502090 Тормозні накладки задні шт 18 897,60 16156,80 

122 ВАЗ 21214 21050-3502040 Тормозні циліндри задні шт 6 371,25 2227,50 

123 ВАЗ 21214 2112-1109080 Фільтр повітряний шт 16 231,00 3696,00 

124 ВАЗ 21214 21210-2902712 Пружини передні шт 6 1155,00 6930,00 

125 ВАЗ 21214 
21210-2912712-
00 

Пружини задні шт 6 
1155,00 6930,00 

126 ВАЗ 21214 21210-2915402 Амортизатори задні шт 10 1023,00 10230,00 

127 ВАЗ 21214 
21210-3501012-

00 
Передні тормозні супорта в зборі шт 6 

4125,00 24750,00 

128 ВАЗ 21214 2121-2215054 Шрус внутрішній правий шт 3 1947,00 5841,00 

129 ВАЗ 21214 2121-2403080 Підшипник півосі шт 4 198,00 792,00 

130 ВАЗ 21214 2121-2403084 Втулка півосі запірна шт 4 90,75 363,00 

131 ВАЗ 21214 21213-100602086 
Комплект зірочок моторного 
ланцюга 

шт 2 

825,00 1650,00 

132 ВАЗ 21214 2121-3103038 Сальник маточини шт 12 82,50 990,00 

133 ВАЗ 21214 21213-1307010 Помпа водяна шт 3 2268,75 6806,25 

134 ВАЗ 21214 21213-2202010 Вал проміжний коробки передач шт 1 1542,75 1542,75 

135 ВАЗ 21214 21213-2403080 Підшипник задньої піввісі шт 6 198,00 1188,00 

136 ВАЗ 21214 21213341408000 Важіль маятниковий шт 1 2079,00 2079,00 

137 ВАЗ 21214 2121-3501070 Передні тормозні диски шт 14 1107,15 15500,10 

138 ВАЗ 21214 2121-3501090-01 Тормозні накладки передні шт 6 651,75 3910,50 

139 ВАЗ 21214 2121-3508180-01 Трос ручніка шт 3 338,25 1014,75 

140 ВАЗ 21214 21214-1006040 Моторний ланцюг шт 2 239,25 478,50 

141 ВАЗ 21214 21214-1006100 Заспокоювач моторного ланцюга шт 3 181,50 544,50 

142 ВАЗ 21214 21214-1602510 Робочий циліндр зчеплення шт 3 1254,00 3762,00 

143 ВАЗ 21214 21214-1602610 Головний циліндр зчеплення шт 3 957,00 2871,00 

144 ВАЗ 21214 
21214-2201012-

06-0 
Кардан задній  шт 4 

6600,00 26400,00 



145 ВАЗ 21214 21214-2203012 Кардан передній на шрусах шт 3 4620,00 13860,00 

146 ВАЗ 21214 21214-2904082 Кульова опора нижня шт 6 495,00 2970,00 

147 ВАЗ 21214 21214-2904192 Кульова опора верхня шт 6 330,00 1980,00 

148 ВАЗ 21214 
21214-3103020-

82 
Підшипник передньої ступиці шт 12 

1320,00 15840,00 

149 ВАЗ 21214 21214-3505009 Циліндр гальмівний головний шт 4 2128,50 8514,00 

150 ВАЗ 21214 
21230-1005115-

00 
Маховик зчеплення шт 2 

7590,00 15180,00 

151 ВАЗ 21214 2123-1117010 Фільтр паливний шт 12 165,00 1980,00 

152 ВАЗ 21214 2123-1601130 Диск зчеплення шт 2 990,00 1980,00 

153 ВАЗ 21214 2123-2215055 Шрус внутрішній лівий шт 3 1567,50 4702,50 

154 ВАЗ 21214 2123-3103014 Передня ступиця шт 6 907,50 5445,00 

155 ВАЗ 21214 5722.3708000 Стартер шт 5 3712,50 18562,50 

156 ВАЗ 21214 
BL-21214-
3003000 

Трапеція рульова шт 1 
3564,00 3564,00 

157 ваз 212140 1102-2904082 комплект кульових опор шт 4 1980,00 7920,00 

158 ваз 212140 2101-102040 кпп 5 ст шт 1 5280,00 5280,00 

159 ваз 212140 2101-2401034 ремкомплект заднього моста шт 2 1237,50 2475,00 

160 

ваз 212140 2121-2215030 

пильник наружного шрусу 

комплект 

шт 

2 297,00 594,00 

161 ваз 212140 2121-2215057 шрус внутрішній шт 2 2343,00 4686,00 

162 ваз 212140 2121-240308186 ремкомплект задньоі півосі шт 2 792,00 1584,00 

163 Ваз-21213 10*935 Ремінь генератора шт 4 231,00 924,00 

164 
Ваз-21213 

21010-3704000-

11 Замок запалення 
шт 

1 528,00 528,00 

165 
Ваз-21213 

21213-2910000-
86 

Тяга реактивна к/т шт 
1 3052,50 3052,50 

166 Ваз-21213 5722.3108000 Стартер шт 1 3300,00 3300,00 

167 ВАЗ21214 98645012 Фільтр Паливний шт 7 264,00 1848,00 

168 ВАЗ21214 1457429061 Фільтр повітряний шт 7 165,00 1155,00 

169 ВАЗ21214 21210341400090 Рульва трапеція шт 4 2970,00 11880,00 

170 ВАЗ21214  2112-1148200 
Даччик положення дросельної 

заслонки 
шт 4 

462,00 1848,00 

171 ВАЗ21214 
12400-3711200-

00 
Реактивні тяги шт 6 

2887,50 17325,00 

172 ВАЗ21214 2101-3501090 Колодки тормозні передні шт 10 412,50 4125,00 

173 ВАЗ21214 2101-3708010 Стартер шт 3 4125,00 12375,00 

174 
ВАЗ21214 

21213-2919000-

11 К-т реактивних тяг 
шт 

3 3630,00 10890,00 

175 ВАЗ21214 21214-1601085 Кошик зчеплення(к-т) шт 2 5197,50 10395,00 

176 ВАЗ21214 21214-3701010 Генератор шт 3 3547,50 10642,50 

177 
ВАЗ21214 

21230-2215057-
86 Шруз 

шт 
2 2062,50 4125,00 

178 ВАЗ21214 2123-1005030 комплект ГРМ шт 2 5692,50 11385,00 

179 ВАЗ21214 
2123-2915004 

Амортизатор шт 8 907,50 7260,00 

180 ВАЗ21214 223693-66 Фільтр масляний шт 7 429,00 3003,00 

181 
НИВА 
ШЕВРОЛЕ 21232915004 амартизатор задній 

шт 
4 2310,00 9240,00 

182 
НИВА 

ШЕВРОЛЕ 21214-10061000 заспокоювач  ланцюга 
шт 

1 181,50 181,50 

183 
НИВА 
ШЕВРОЛЕ 2,12301E+13 водяний  насосй 

шт 
1 1188,00 1188,00 

184 
НИВА 

ШЕВРОЛЕ 2123-1301012 радіатор охолодження 
шт 

1 2178,00 2178,00 

185 
НИВА 
ШЕВРОЛЕ 

2123-2904192 опора шарова шт 
8 305,25 2442,00 

186 
НИВА 

ШЕВРОЛЕ 2123-2905004 амартизатор передній 
шт 

4 825,00 3300,00 

187 
НИВА 
ШЕВРОЛЕ 2123-3501090 колодки гальмівні 

шт 
16 668,25 10692,00 

188 Ніва 212140 21010-3502090 Гальмівні колодки зад комплект шт 1 825,00 825,00 



189 Ніва 212140 2101-2904185 Комплект шарових опор шт 1 825,00 825,00 

190 Ніва 212140 21210-2403069 Полувісь задня шт 2 4785,00 9570,00 

191 Ніва 212140 21210-3501178 Циліндр супорт шт 2 1485,00 2970,00 

192 Ніва 212140 2121-2202025 Хрестовина валу карданного шт 4 338,25 1353,00 

193 

Ніва 212140 2121-2904040 
Комплект полеуретанових 
саленблоков 

шт 

1 990,00 990,00 

194 Ніва 212140 2121-2904100 Ричаг верхній в зборі правий  шт 2 3712,50 7425,00 

195 Ніва 212140 2121-2912712 Пружина задня шт 2 1188,00 2376,00 

196 Ніва 212140 21213-2919000 Комплект реактивних тяг шт 1 3630,00 3630,00 

197 Ніва 212140 2121-3414000 Комплект рульвих тяг шт 1 2640,00 2640,00 

198 Ніва 212140 2121-3414010 Тяга рульова середня шт 1 1155,00 1155,00 

199 
Ніва 212140 2121-3501800 

Гальмівні колодки перед 
комплект 

шт 
1 577,50 577,50 

200 Ніва 212140 21214-2215012 шрус наружний шт 2 1980,00 3960,00 

201 Ніва 212140 21214-2902712 Пружина передня шт 2 2062,50 4125,00 

202 Ніва 212140 21214-3407042 Ремінь генератора шт 2 264,00 528,00 

203 
Ніва 212140 

21214-3407042-
00 Ремінь ГУР 

шт 
2 264,00 528,00 

204 Ніва 212140 21230-2215056 Шрус внутрішній правий шт 1 2145,00 2145,00 

205 Ніва 212140 21230-2215057 Шрус внутрішній лівий шт 1 2145,00 2145,00 

206 Ніва 212140 9412.3701 Генератор шт 1 5115,00 5115,00 

207 Рено Дастер  1987435501 Фільтр салону  шт 8 297,00 2376,00 

208 Рено Дастер  164004350R Фільтр паливний  шт 8 1707,75 13662,00 

209 Рено Дастер  W79 Масляний фільтр  шт 8 165,00 1320,00 

210 Рено Дастер  WS1810292  Скло лобове шт 1 5280,00 5280,00 

211 Сузукі джімні 5511080010 Тормозні колодки перед шт 1 742,50 742,50 

212 Сузукі джімні 1378082A00000  Фільтр повітряний шт 2 231,00 462,00 

213 Сузукі джімні 15310-81A00 Паливний фільтр шт 2 742,50 1485,00 

214 Сузукі джімні 33400-65G02 Котушка запалювання шт 4 907,50 3630,00 

215 Сузукі джімні 5320081A11000 Тормозні колодки задні шт 1 915,75 915,75 

216 Сузукі джімні 9586081A00  Фільтр салону шт 2 214,50 429,00 

217 Сузукі джімні T909151000900  Фільтр масляний шт 2 132,00 264,00 

218 УАЗ  30203 Підшипник  шт 30 412,50 12375,00 

219 УАЗ  57323708 Стартер шт 3 3795,00 11385,00 

220 УАЗ  123501035 Пружина гальмівних колодок шт 10 82,50 825,00 

221 УАЗ   21-1307010-52 помпа водяна УАЗ шт 5 1072,50 5362,50 

222 УАЗ   3163-1308020-30  Ремінь генератора шт 15 577,50 8662,50 

223 УАЗ   24-3501095 Колодка гальмівна УАЗ шт 20 1567,50 31350,00 

224 УАЗ  116224-40 Реле регулятор   шт 10 214,50 2145,00 

225 УАЗ  20-1701210 Сальник 42х68х10х15.5  шт 20 148,50 2970,00 

226 

УАЗ  
2101С-
1012005НК-2 Фільтр масляний  

шт 

20 222,75 4455,00 

227 
УАЗ  24-3501040-01 

Задній гальмівний циліндр 

робочий 
шт 

5 445,50 2227,50 

228 УАЗ  24-3501105-01 Накладки гальмівні шт 10 338,25 3382,50 

229 УАЗ  3151-1702112 Кришка важіля КПП  шт 9 470,25 4232,25 

230 УАЗ  3151-2900506 Амортизатор шт 6 1757,25 10543,50 

231 УАЗ  3151-2905006 Амортизатор  шт 10 1452,00 14520,00 

232 УАЗ  3151-2905006 Втулка амортиз.поліуретан шт 30 66,00 1980,00 

233 УАЗ  3151-3502040 Циліндр гальмівний  шт 22 424,05 9329,10 

234 УАЗ  3151-3505009 Циліндр гальмівний головний шт 2 1980,00 3960,00 



235 УАЗ  3151-3510010 Вакумний підсилювач гальм шт 2 3465,00 6930,00 

236 УАЗ  315195-1117010 Паливний фільтр шт 25 412,50 10312,50 

237 УАЗ  3160-2905432 Втулка  шт 30 49,50 1485,00 

238 УАЗ  3160-3501090-02 Колодка гальмівна шт 32 495,00 15840,00 

239 УАЗ  356802-66 Свічка запалення.шт шт 10 123,75 1237,50 

240 УАЗ  3741-1301010 Радіатор шт 4 6187,50 24750,00 

241 УАЗ  3741-1301010-04 Радіатор охолодження шт 2 13051,50 26103,00 

242 УАЗ  3741-1602300 Циліндр зчеплення головний  шт 5 668,25 3341,25 

243 УАЗ  3741-1703010 куліса переключення передач шт 3 9619,50 28858,50 

244 УАЗ  3741-2203010-10 Вал карданний передній шт 10 4620,00 46200,00 

245 
УАЗ  

39094-8508020-
50 Тент 

шт 
1 3877,50 3877,50 

246 

УАЗ  

42000.3741-00-

2203010-00 Кардан передній  

шт 

10 6187,50 61875,00 

247 УАЗ  451-1601090 Кошик зчеплення УАЗ(к-т) шт 2 6847,50 13695,00 

248 УАЗ  451-3414010-05 Рульова тяга(поперечна) шт 3 2805,00 8415,00 

249 УАЗ  451-3706371 Провід запалювання  шт 15 330,00 4950,00 

250 УАЗ  451-50-2902430 Подушка  ресори  шт 80 136,95 10956,00 

251 УАЗ  451д-6103210 скло опускне  шт 4 1650,00 6600,00 

252 УАЗ  451М-1106010 Паливний насос  шт 4 775,50 3102,00 

253 УАЗ  452-1602590 Шланг зчеплення  шт 20 143,55 2871,00 

254 УАЗ  452-2202014 Вал карданний задній шт 12 3877,50 46530,00 

255 УАЗ  452-2304019- Рк Шкворня УАЗ на шариках шт 10 1270,50 12705,00 

256 УАЗ  452-230406061 ШРУС шт 3 4455,00 13365,00 

257 УАЗ  469-1602510 Циліндр зчеплення робочий  шт 16 412,50 6600,00 

258 УАЗ  469-2201025 Хрестовина шт 114 528,00 60192,00 

259 УАЗ  469-2203010 Вал карданий передній шт 6 3877,50 23265,00 

260 УАЗ  469-2307086 Підшипник шт 20 346,50 6930,00 

261 
УАЗ  469-2307086 

манжета хвостовика 
42х75х10х15,5 

шт 
20 198,00 3960,00 

262 УАЗ  469-2402025 підшипник хвостовика 7606 шт 10 528,00 5280,00 

263 УАЗ  469-3401153 Хрестовина  шт 18 313,50 5643,00 

264 УАЗ  469-3414056 наконечник рульових тяг правий шт 6 330,00 1980,00 

265 УАЗ  469-3414057 наконечник рульових тяг лівий шт 6 330,00 1980,00 

266 УАЗ  469-3501040 Передній гальмівний циліндр п шт 6 338,25 2029,50 

267 УАЗ  469-3501041 Циліндр гальмівний робочий  шт 16 379,50 6072,00 

268 УАЗ  469-3501090 Колодка гальмівна(комп) шт 8 244,20 1953,60 

269 УАЗ  469-3502091 Колодки гальмівні  шт 10 1122,00 11220,00 

270 УАЗ  469-35060 трубки гальмівні  шт 14 211,20 2956,80 

271 УАЗ  469-3506060 Шланг гальмівний передній шт 20 214,50 4290,00 

272 УАЗ  52-2308084-А1 Гільза шкворня  шт 6 1287,00 7722,00 

273 УАЗ  54063706-05 Розподільник запалення шт 4 1815,00 7260,00 

274 УАЗ  541м-1106010 Паливний  насос шт 15 800,25 12003,75 

275 УАЗ  5732.3708 Стартер шт 4 4950,00 19800,00 

276 УАЗ  5732-3708000 Стартер  шт 5 4455,00 22275,00 

277 УАЗ  6012.3708 Стартер УАЗ шт 3 3052,50 9157,50 

278 УАЗ  62.3711200-16 Оптичний елемент шт 10 495,00 4950,00 

279 УАЗ  
N19C Свічка запалювання шт 80 123,75 9900,00 

280 УАЗ  КГ10-Р119 контакти трамблера УАЗ шт 20 247,50 4950,00 

281 УАЗ  РС-502 Реле  шт 5 396,00 1980,00 



282 
УАЗ  

ТС 108-1306100-

03 Термостат 
шт 

10 297,00 2970,00 

283 

УАЗ  

ФП 132 

А.3716(204-01) Скло заднього ліхтаря УАЗ 

шт 

60 82,50 4950,00 

284 УАЗ  ФП 132-3716010 Задній ліхтарь УАЗ в зборі шт 50 231,00 11550,00 

285 
УАЗ  

ШНКФ 

453461.136 
Рульова колонка шт 

2 15675,00 31350,00 

286 
УАЗ  469-2201025 

Крестовина  карданного валу 

УАЗ 
шт 

20 528,00 10560,00 

287 

УАЗ  469-2203010 
Карданний вал переднього мосту 
УАЗ 

шт 

6 3877,50 23265,00 

288 УАЗ 31519 201518-П29 Болт карданний  шт 8 41,25 330,00 

289 УАЗ 31519 3102-2202025 Хрестовина карданного валу шт 2 306,90 613,80 

290 
УАЗ 31519 

3151-20-2201010-

39 Вал карданний  задній   
шт 

1 6105,00 6105,00 

291 УАЗ 31519 469-2400010-11 Міст задній  шт 1 ####### 120450,00 

292 
УАЗ 31519 

469БГ-2912012-

01 Ресора задня  
шт 

2 4950,00 9900,00 

293 УАЗ 315195  015-1117010-10 Фільтр паливний шт 2 412,50 825,00 

294 УАЗ 315195 3160-2304019-01 Шкворня  шт 4 912,45 3649,80 

295 УАЗ 315195 3160-3501090 Колодки гальмівні передні шт 4 495,00 1980,00 

296 УАЗ 3909 4693502090 Гальмівні  колодки шт 12 858,00 10296,00 

297 УАЗ 3909 3741-2304014-01 Шкворня УАЗ 3909 шт 1 1567,50 1567,50 

298 УАЗ 3909 3909-1800120 Роздаточна коробка УАЗ 3909 шт 1 15460,50 15460,50 

299 УАЗ 3909 412-1017140 Фільтр масляний шт 2 222,75 445,50 

300 УАЗ 3909 452-1700010 КПП УАЗ 3909 (старий образець) шт 1 21120,00 21120,00 

301 УАЗ 3909 469-3501070-98 Барабан гальмівний шт 4 2805,00 11220,00 

302 УАЗ 3909 
ГВН300-В-

3802600 
Трос спідометра (довгий) шт 1 

445,50 445,50 

303 УАЗ 3909 
ПД 1027 М 

1651693 
Полувіс переднього моста шт 2 

1072,50 2145,00 

304 

Уаз-31514 20-3501105 

Накладка гальмівної колодки 

(довга) 

шт 

8 1072,50 8580,00 

305 Уаз-31514 451-1106010-30 Насос паливний шт 1 825,00 825,00 

306 Уаз-31514 451-1303027 Шланг радіатора відвідний шт 1 99,00 99,00 

307 Уаз-31514 451-3707250 високовольтні дроти шт 1 462,00 462,00 

308 Уаз-31514 451Д-1303010 Шланг радіатора підвідний шт 1 99,00 99,00 

309 

Уаз-31514 452-2304012 

Опора шарова поворотнього 

кулака 

шт 

2 6352,50 12705,00 

310 

Уаз-31514 452Д-1200012-10 

Глушник звипускною трубою в 

зборі  

шт 

1 1567,50 1567,50 

311 Уаз-31514 А11-3-3707 Свічка запалення (комплект) шт 1 693,00 693,00 

312 Уаз-31514 Б115-3705000 Котушка запалення 12V шт 1 702,90 702,90 

313 Уаз-31514 Б115В-3705000 Катушка запалення  шт 1 742,50 742,50 

314 Уаз-31514 Р119-3706500 Кришка розподільника запалення шт 1 179,85 179,85 

315 Уаз-31514 СТ422-3708000 Стартер 12V; 1,75kW  шт 1 3135,00 3135,00 

316 
Уаз-3163 

2206-94-1101008-
02 бензобак лівий 

шт 
1 14025,00 14025,00 

317 
Уаз-3163 

220695-1201008-

51 глушник в зборі 
шт 

1 2475,00 2475,00 

318 Уаз-3163 3102-2201025 Хрестовина  шт 4 429,00 1716,00 

319 Уаз-3163 315195-1139020 паливний насос погружний шт 1 8415,00 8415,00 

320 Уаз-3163 3163-1139020-01 Насос паливний шт 2 643,50 1287,00 

321 Уаз-3163 6РК2100 Ремінь генератора шт 1 792,00 792,00 

322 
Уаз-3163, 31514, 

3303 2101-1012005 фільтр масляний 
шт 

10 181,50 1815,00 



323 
Уаз-3303 

220695-2203010-

10 
кардан передній шт 

2 5742,00 11484,00 

324 
Уаз-3303 

31512-1109080-
01 

Елемент фільтруючий повітря шт 
5 231,00 1155,00 

325 Уаз-3303 3741-2403010-10 Диференціал у зборі шт 2 1602,15 3204,30 

326 Уаз-3303 3741-3103038 сальник переднього мосту шт 2 72,60 145,20 

327 Уаз-3303 4091-1308080 шків насоса ГУР шт 12 181,50 2178,00 

328 Уаз-3303 451-2902430 подушка ресори шт 8 140,25 1122,00 

329 Уаз-3303 469-1602300 цилиндр щеплення головний шт 3 825,00 2475,00 

330 Уаз-3303 6РК-1054 Ремінь шт 6 577,50 3465,00 

331 Уаз-3303 М3816203 Ролік натяжний  шт 6 594,00 3564,00 

332 Уаз-3303, 31514 3151-3502040-20 гальмівний циліндр лівий задній шт 4 404,25 1617,00 

333 
Уаз-3303, 31514 

451-3414032 
Палець наконечника рульової 

тяги 
шт 

10 363,00 3630,00 

334 

Уаз-3303, 31514 

451-3414066 
Вкладиш наконечника рульових 

тяг 
шт 

4 41,25 165,00 

335 Уаз-3303, 31514 452-2304016 Комплект втулок шкворня  шт 3 245,85 737,55 

336 

Уаз-3303, 31514 

469-3501040-01 
гальмівний циліндр правий 

передній 
шт 

4 412,50 1650,00 

337 
Уаз-3303, 31514 469-3501041-01 

гальмівний циліндр лівий 

передній 
шт 

4 412,50 1650,00 

338 
Уаз-3303, 31514 469-3502040 

гальмівний циліндр правий 

задній 
шт 

4 387,75 1551,00 

339 
УАЗ-
452,2206,330945 

1987302201 Лампочки одноконтактні великі 

12В21Вт 

шт 100 

16,50 1650,00 

340 
УАЗ-

452,2206,330945 
8413302000 

Паливний фільтр в бак 

(електробензонасос) 
шт 2 

1650,00 3300,00 

341 
УАЗ-
452,2206,330945 0 450 905 030 

Паливний фільтр  шт 4 
247,50 990,00 

342 
УАЗ-

452,2206,330945 
21011-6104064 

Ручки для підняття скла 
шт 2 

77,55 155,10 

343 
УАЗ-
452,2206,330945 

21-1307010-52 
Водяний насос-помпа в сборі 

шт 1 
1287,00 1287,00 

344 
УАЗ-

452,2206,330945 
3741-3414013-01 

Тяга сошки рульової трапеції 
шт 4 

6600,00 26400,00 

345 
УАЗ-

452,2206,330945 
3741-6104010-04 Механізм підйому скла на праву 

та ліву дверцята 

шт 2 

577,50 1155,00 

346 
УАЗ-

452,2206,330945 
451-2905432 

Втулки амортизаторів  
шт 16 

57,75 924,00 

347 
УАЗ-

452,2206,330945 

451М-1106010-

30 
Бензонасос шт 2 

1650,00 3300,00 

348 
УАЗ-

452,2206,330945 452-2902012 Ресора в зборі задня 
шт 2 

9075,00 18150,00 

349 
УАЗ-

452,2206,330945 
452-2902012-03 

Ресора в зборі передня 
шт 2 

9075,00 18150,00 

350 
УАЗ-
452,2206,330945 

452-3414054-05 
Тяга рульової трапеції в зборі 

шт 2 
4950,00 9900,00 

351 
УАЗ-

452,2206,330945 
469-2201030 Хрестовини кардана шт 6 

825,00 4950,00 

352 
УАЗ-
452,2206,330945 5007ULT-02B Лампочки одноконтактні 12В5Вт 

шт 100 
16,50 1650,00 

353 
УАЗ-

452,2206,330945 
Q16TT 4607 Комплект свічок шт 40 

198,00 7920,00 

354 
УАЗ-

452,2206,330945 
STM03684 

Лампочки двоконтактні великі 

12В5ВТ/21Вт 

шт 100 

24,75 2475,00 

355 
УАЗ-

452,2206,330945 
Г250П23701000 

Генератор  
шт 1 

9075,00 9075,00 

356 
УАЗ-

452,2206,330945 

СТ230Б2-

3708000 Стартер  
шт 1 

7425,00 7425,00 

357 Шкода Кодиак 5Q0 127 177 Фільтр паливний  шт 4 495,00 1980,00 

358 Шкода Кодиак C 30 005 Фільтр повітряний шт 4 391,05 1564,20 

359 Шкода Кодиак LAK888 Фільтр салону  шт 4 396,00 1584,00 

360 
Шкода Кодиак 

VAG 

04E115561H Масляний фільтр  
шт 

4 247,50 990,00 

361 Шкода октавія 1 121 290 040 Фільтр повітряний шт 4 320,10 1280,40 



362 Шкода октавія 1987432397 Фільтр салону  шт 4 404,25 1617,00 

363 Шкода октавія 06A906033CL Блок управління двигуна шт 1 4455,00 4455,00 

364 Шкода октавія 1K0614516BD Блок АБС шт 1 26400,00 26400,00 

365 Шкода октавія 1K0959455P Вентилятор охолодження шт 1 7921,65 7921,65 

366 Шкода октавія 1Z0831311 Дверка передня ліва шт 1 5610,00 5610,00 

367 Шкода октавія 6900262004-omg Масляний фільтр  шт 4 300,30 1201,20 

368 Шкода октавія 6900826266-omg паливний насос  шт 1 6538,95 6538,95 

369 Шкода октавія 6900867743-omg Фільтр паливний  шт 4 1056,00 4224,00 

Разом сума складає 2716058,40 без ПДВ 



Фізична особа-підприємець 

Шубін Сергій Сергійович 

п/р UA273375460000026003055003123 у банку ПАТ "ПРИВАТБАНК", 

м. Суми. МФО 337546 Украйна, 42400, Сумська, Сумський. с Хмелівка, 

ІПН 3128016790, 0991093193, 0685330003 

18.11.2024 

Філії «Північний лісовий офіс» ДП «Ліси України» 

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ 

ЗАПЧАСТИНИ ЛЕГКОВІ АВТОМОБІЛІ 2025 

запчастини до легкових автомобілів на 2025 р.  ЧЕРНІГІВСЬКА область 

(код ДК 021:2015:34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних 

засобів, фургонів та легкових автомобілі) засобів, фургонів та легкових 

автомобілі) 

№ 

Найменування 

(марка) 

транспортного 

засобу 

Каталожний 

номер 
Найменування запчастини 

Одиниці 

виміру 

Кількість, 

шт 

Ціна без 

ПДВ, 

грн 

Сума без ПДВ, грн 

1 
CHEVROLET 

NIVA 
211201109080 Фільтер повітряний шт 10 

184,28 1842,75 

2 
CHEVROLET 

NIVA 
5050026006758 Фільтер бензиновий під бак  шт 10 

283,50 2835,00 

3 
CHEVROLET 

NIVA 
21050101200500 Фільтр масляний шт 10 

176,40 1764,00 

4 
CHEVROLET 

NIVA 
 2101-1003270 Прокладка під клапанну кришку шт 2 

160,65 321,30 

5 
CHEVROLET 

NIVA 

 21214-2203012-

10 
Кардан  шт 4 

4246,20 16984,80 

6 
CHEVROLET 
NIVA 

 256809АКЕ12 Підшипник ступиці шт 8 
1556,10 12448,80 

7 
CHEVROLET 
NIVA 

2112-1130010 Датчик масової витрати повітря ВАЗ шт 4 

2039,63 8158,50 

8 
CHEVROLET 

NIVA 
2121-3501090 Гальмівні колодки зад шт 8 

609,53 4876,20 

9 
CHEVROLET 

NIVA 

21214-1139009-

20 
Насос паливний  шт 3 

2368,80 7106,40 

10 
CHEVROLET 

NIVA 
21214-2905402 Амортизатори зад шт 6 

1137,15 6822,90 

11 
CHEVROLET 

NIVA 

2123-1306010-

83 
Термостат  шт 4 

771,75 3087,00 

12 
CHEVROLET 

NIVA 
2123-1307011 Насос водяний шт 4 

1094,63 4378,50 

13 
CHEVROLET 

NIVA 
2123-2215012 ШРУС зовнішній шт 6 

1677,38 10064,25 

14 
CHEVROLET 

NIVA 
2123-2215056 ШРУС внутрішній шт 6 

1968,75 11812,50 

15 
CHEVROLET 

NIVA 

2123-2302010-

10 
Педній міст шт 1 

23625,00 23625,00 

16 
CHEVROLET 

NIVA 
2123-2403069 Полуось шт 4 

7402,50 29610,00 

17 
CHEVROLET 

NIVA 

2123-2904192-

02 
Опора шарова шт 4 

393,75 1575,00 

18 
CHEVROLET 

NIVA 
21233-1601085  Комплект щеплення шт 4 

3228,75 12915,00 

19 
CHEVROLET 

NIVA 

2400-3711200-

00 
Амортизатори перед шт 6 

2008,13 12048,75 

20 

CHEVROLET 

NIVA, Ніва 

212140 

2123-2202120 Муфта еластична шт 3 

519,75 1559,25 

21 Mitsubishi L200 945901400 Кільце ущільнююче пробки зливної шт 12 31,50 378,00 

22 Mitsubishi L200 1230A182 Фільтр масляний шт 12 149,63 1795,50 



23 Mitsubishi L200 1300A140 Помпа водяна шт 2 2170,35 4340,70 

24 Mitsubishi L200 1305A163 Термостат шт 2 559,13 1118,25 

25 Mitsubishi L200 1340A193 Ремінь шт 2 670,95 1341,90 

26 Mitsubishi L200 1500A608 Повітряний фільтр шт 12 562,28 6747,30 

27 Mitsubishi L200 1770A337 Паливний фільтр  шт 12 283,50 3402,00 

28 Mitsubishi L200 1820A019 Свічки розжарювання шт 16 782,78 12524,40 

29 Mitsubishi L200 
19273181  Амортизатор передній шт 6 2614,50 15687,00 

30 Mitsubishi L200 
19273198  Амортизатор задній  шт 6 979,65 5877,90 

31 Mitsubishi L200 4451A147 Ремінь шт 2 546,53 1093,05 

32 Mitsubishi L200 4600A122  Колодки гальмівні барабанні шт 12 2118,38 25420,50 

33 Mitsubishi L200 4605A284 Колодки гальмівни шт 12 937,13 11245,50 

34 Mitsubishi L200 4615A147  Диск гальмівний передній шт 6 2272,73 13636,35 

35 Mitsubishi L200 7803A112 Фільтр салону шт 12 270,90 3250,80 

36 
MITSUBISHI 

L200  A220962 
Фільтр салону  шт 

10 332,33 3323,25 

37 
MITSUBISHI 
L200  KX586D 

Фільтр паливний  шт 
10 283,50 2835,00 

38 
MITSUBISHI 

L200  
LX4426 Фільтр повітряний шт 

10 346,50 3465,00 

39 
MITSUBISHI 
L200  MD360935 Масляний фільтр  

шт 
10 133,88 1338,75 

40 
NISSAN X-

TRAIL  

0250403021  Свічка розжарювання 
шт 

4 667,80 2671,20 

41 
NISSAN X-
TRAIL  1520900Q0L 

Фільтр масляний 
шт 

3 207,90 623,70 

42 
NISSAN X-

TRAIL  

164004395R  Фільтр палива 
шт 

3 2066,40 6199,20 

43 
NISSAN X-
TRAIL  

165464BD0C  Повітряний фільтр 
шт 

3 406,35 1219,05 

44 
NISSAN X-

TRAIL  21010-00Q2C Помпа водяна 
шт 

1 1850,63 1850,63 

45 
NISSAN X-
TRAIL  

272775340R  Фільтр салону 
шт 

3 252,00 756,00 

46 NISSAN X-

TRAIL  

410604EA0A  Комплект гальмівних колодок передні 

шт 

2 1039,50 2079,00 

47 NISSAN X-

TRAIL  

440606633R  Комплект гальмівних колодок Задні 

шт 

2 798,53 1597,05 

48 
RENAULT 
DUSTER 

6001549989 Сайлентблок задньої балки  шт 4 
417,38 1669,50 

49 
RENAULT 

DUSTER 
7701210109 Колодки гальмівні барабанні шт 10 

1234,80 12348,00 

50 
RENAULT 
DUSTER 

8200048024 Кришка розширювального бачка шт 2 
168,53 337,05 

51 
RENAULT 

DUSTER 
8200682592 Свічки накалу шт 4 

401,63 1606,50 

52 
RENAULT 

DUSTER 
8200814411 Стійки стабілізатора   шт 24 

409,50 9828,00 

53 
RENAULT 

DUSTER 
110602309R Термостат (з корпусом) шт 3 

913,50 2740,50 

54 
RENAULT 

DUSTER 
112202847R Подушки двигуна шт 2 

875,70 1751,40 

55 
RENAULT 

DUSTER 
119А07049R Комплект ремня ГРМ+ помпа шт 3 

5843,25 17529,75 

56 
RENAULT 

DUSTER 
152089599R Фільтр масляний шт 16 

196,88 3150,00 

57 
RENAULT 

DUSTER 
164005420R Паливний фільтр шт 6 

483,53 2901,15 

58 
RENAULT 

DUSTER 
165467674R Повітряний фільтр шт 24 

365,40 8769,60 

59 
RENAULT 

DUSTER 
272773016R Фільтр салону шт 16 

162,23 2595,60 

60 
RENAULT 

DUSTER 
320003602R Карданний вал шт 3 

18112,50 54337,50 

61 
RENAULT 

DUSTER 
396004652R Шрус  шт 4 

4706,10 18824,40 

62 
RENAULT 

DUSTER 
401602308R Кульова опора шт 4 

748,13 2992,50 

63 
RENAULT 
DUSTER 

402064151R Диск гальмівний передній шт 6 
1586,03 9516,15 

https://avto.pro/part-6001549989-RENAULT-563/
https://exist.ua/uk/renault-brand/filtr-palyvnyj-16-40-054-20r-45076171/
https://exist.ua/uk/renault-brand/filtr-povitrjanyj-16-54-676-74r-16483434/
https://exist.ua/uk/renault-brand/filtr-salonu-27-27-730-16r-9422943/


64 
RENAULT 

DUSTER 
410607115R Колодки гальмівни шт 12 

1162,35 13948,20 

65 
RENAULT 
DUSTER 

540108891R Пружина шт 3 
4725,00 14175,00 

66 
RENAULT 

DUSTER 
540505149R 

Пильники відбийники амортизатора 

передні 
шт 12 

767,03 9204,30 

67 
RENAULT 

DUSTER 
543026656R Амортизатор передній шт 4 

2945,25 11781,00 

68 
RENAULT 
DUSTER 

543А06915R Комплект опори амортизатора шт 4 
989,10 3956,40 

69 
RENAULT 

DUSTER 
545016746R Сайлентблок  передніх важелів шт 12 

252,00 3024,00 

70 
RENAULT 

DUSTER 
552406238R Пильники відбийники амортизатора задні  шт 12 

768,60 9223,20 

71 
RENAULT 

DUSTER 
562103964R Амортизатор задній  шт 4 

2197,13 8788,50 

72 
RENAULT 

DUSTER 
562300111R Втулки стабілізатора шт 12 

129,15 1549,80 

73 
SKODA Octavia 

A5 06H121026BF Помпа водяная 
шт 

1 1726,20 1726,20 

74 
SKODA Octavia 

A5 06J115403Q Фільтр масляний 

шт 
1 354,38 354,38 

75 
SKODA Octavia 

A5 1K0129620D Фільтр повітряний 

шт 
1 305,55 305,55 

76 
SKODA Octavia 

A5 1K0201051K Фільтр паливний 

шт 
1 716,63 716,63 

77 
SKODA Octavia 

A5 1K0819644B Фільтр салонний 

шт 
1 281,93 281,93 

78 
SKODA Octavia 

A5 5K0698151 Колодки гальмівні передні 

шт 
1 1105,65 1105,65 

79 
SKODA Octavia 
A5 5K0698451 Колодки гальмівні задні 

шт 
1 757,58 757,58 

80 
SKODA Octavia 

A7 06L115562 Фільтр масляний 

шт 
2 275,63 551,25 

81 
SKODA Octavia 
A7 06L121012A Помпа водяная 

шт 
1 1275,75 1275,75 

82 
SKODA Octavia 

A7 5Q0129620B Фільтр повітряний 

шт 
2 373,28 746,55 

83 
SKODA Octavia 
A7 5Q0698451F Колодки гальмівні задні 

шт 
1 1039,50 1039,50 

84 
SKODA Octavia 

A7 5Q0819669 Фільтр салонний 

шт 
2 204,75 409,50 

85 
SKODA Octavia 
A7 8V0698151B Колодки гальмівні передні 

шт 
1 1126,13 1126,13 

86 Suzyki jimni 213183-CH  Скло лобове шт 1 11025,00 11025,00 

87 ВАЗ 185/75-16 Камера шт 10 787,50 7875,00 

88 
ВАЗ 

21010-1012005-
82 Фільтр масляний   

шт 
30 126,00 3780,00 

89 
ВАЗ 

21010-3502090-

55 Колодки гальмівні задні 
шт 

8 606,38 4851,00 

90 ВАЗ 2101-1601180 Підшипник вижимний  шт 10 945,00 9450,00 

91 ВАЗ 2101-1601180 Зчеплення ВАЗ, комплект шт 3 2992,50 8977,50 

92 ВАЗ 2101-1602510 Циліндр зчеплення робочий    шт 10 630,00 6300,00 

93 ВАЗ 2101-2401034 Сальник  шт 30 86,63 2598,75 

94 ВАЗ 2101-2904040 Сайлентблок важеля шт 10 192,15 1921,50 

95 ВАЗ 2101-290419201 Опора шарова шт 20 313,43 6268,50 

96 
ВАЗ 

21210-2905402-
30 Амортизатор передній   

шт 
16 1071,00 17136,00 

97 
ВАЗ 

21210-

350180082 Колодка гальмівні  
шт 

10 393,75 3937,50 

98 
ВАЗ 

21211-2201023-
00 Фланець карданного валу  

шт 
30 459,90 13797,00 

99 ВАЗ 2121-21214 колодка гальмівна  (комплект) шт 2 922,95 1845,90 

100 
ВАЗ 

2121-2202025-

01 Хрестовина   
шт 

40 378,00 15120,00 

101 ВАЗ 2121-2203012 Вал карданний передній шт 8 3435,08 27480,60 

102 
ВАЗ 

2121-2215012-
10 Шрус зовнішній  

шт 
10 1543,50 15435,00 

103 ВАЗ 2121-2303086 Фланець приводу шт 6 756,00 4536,00 

104 
ВАЗ 

2121-3103020-

10 Підшипник ступиці   
шт 

40 237,83 9513,00 
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105 ВАЗ 21213-1802168 Підшипник  шт 50 173,25 8662,50 

106 ВАЗ 2121-3414116 Наканечник рульових тяг  шт 20 522,90 10458,00 

107 ВАЗ 21214-220101 Кардан задній шт 2 3548,48 7096,95 

108 ВАЗ 21214-2201012 Вал карданний задній   шт 8 4650,98 37207,80 

109 ВАЗ 21214-3103020 підшипник ступиці передній шт 8 959,18 7673,40 

110 
ВАЗ 

21214-3538350-

00 датчик АБС 
шт 

4 1293,08 5172,30 

111 ВАЗ 70У-1301010 Радіатор  шт 3 10199,70 30599,10 

112 ВАЗ 21214 21213291000086 Реактивні тяги в зборі шт 4 3453,98 13815,90 

113 ВАЗ 21214 
2101-1012005-
20А 

Фільтр масляний шт 16 
170,10 2721,60 

114 ВАЗ 21214 2101-1601085 Корзина зчеплення шт 2 1417,50 2835,00 

115 ВАЗ 21214 2101-2904192 Опори шт 12 307,13 3685,50 

116 ВАЗ 21214 2101-2904222 Шайба розвалу шт 5 7,88 39,38 

117 ВАЗ 21214 2101-2905402 Амортизатори передні шт 8 1028,48 8227,80 

118 ВАЗ 21214 2101-2919013 Втулки реактивних штанг шт 14 166,95 2337,30 

119 ВАЗ 21214 2101-3003056 Наконечник рульової тяги шт 12 548,10 6577,20 

120 ВАЗ 21214 2101-3402090 Колодки гальмівні шт 20 630,00 12600,00 

121 ВАЗ 21214 2101-3502090 Тормозні накладки задні шт 18 856,80 15422,40 

122 ВАЗ 21214 21050-3502040 Тормозні циліндри задні шт 6 354,38 2126,25 

123 ВАЗ 21214 2112-1109080 Фільтр повітряний шт 16 220,50 3528,00 

124 ВАЗ 21214 21210-2902712 Пружини передні шт 6 1102,50 6615,00 

125 ВАЗ 21214 
21210-2912712-

00 
Пружини задні шт 6 

1102,50 6615,00 

126 ВАЗ 21214 21210-2915402 Амортизатори задні шт 10 976,50 9765,00 

127 ВАЗ 21214 
21210-3501012-
00 

Передні тормозні супорта в зборі шт 6 
3937,50 23625,00 

128 ВАЗ 21214 2121-2215054 Шрус внутрішній правий шт 3 1858,50 5575,50 

129 ВАЗ 21214 2121-2403080 Підшипник півосі шт 4 189,00 756,00 

130 ВАЗ 21214 2121-2403084 Втулка півосі запірна шт 4 86,63 346,50 

131 ВАЗ 21214 
21213-

100602086 
Комплект зірочок моторного ланцюга шт 2 

787,50 1575,00 

132 ВАЗ 21214 2121-3103038 Сальник маточини шт 12 78,75 945,00 

133 ВАЗ 21214 21213-1307010 Помпа водяна шт 3 2165,63 6496,88 

134 ВАЗ 21214 21213-2202010 Вал проміжний коробки передач шт 1 1472,63 1472,63 

135 ВАЗ 21214 21213-2403080 Підшипник задньої піввісі шт 6 189,00 1134,00 

136 ВАЗ 21214 21213341408000 Важіль маятниковий шт 1 1984,50 1984,50 

137 ВАЗ 21214 2121-3501070 Передні тормозні диски шт 14 1056,83 14795,55 

138 ВАЗ 21214 
2121-3501090-

01 
Тормозні накладки передні шт 6 

622,13 3732,75 

139 ВАЗ 21214 
2121-3508180-

01 
Трос ручніка шт 3 

322,88 968,63 

140 ВАЗ 21214 21214-1006040 Моторний ланцюг шт 2 228,38 456,75 

141 ВАЗ 21214 21214-1006100 Заспокоювач моторного ланцюга шт 3 173,25 519,75 

142 ВАЗ 21214 21214-1602510 Робочий циліндр зчеплення шт 3 1197,00 3591,00 

143 ВАЗ 21214 21214-1602610 Головний циліндр зчеплення шт 3 913,50 2740,50 

144 ВАЗ 21214 
21214-2201012-
06-0 

Кардан задній  шт 4 
6300,00 25200,00 

145 ВАЗ 21214 21214-2203012 Кардан передній на шрусах шт 3 4410,00 13230,00 

146 ВАЗ 21214 21214-2904082 Кульова опора нижня шт 6 472,50 2835,00 

147 ВАЗ 21214 21214-2904192 Кульова опора верхня шт 6 315,00 1890,00 

148 ВАЗ 21214 
21214-3103020-
82 

Підшипник передньої ступиці шт 12 
1260,00 15120,00 

149 ВАЗ 21214 21214-3505009 Циліндр гальмівний головний шт 4 2031,75 8127,00 

150 ВАЗ 21214 
21230-1005115-

00 
Маховик зчеплення шт 2 

7245,00 14490,00 



151 ВАЗ 21214 2123-1117010 Фільтр паливний шт 12 157,50 1890,00 

152 ВАЗ 21214 2123-1601130 Диск зчеплення шт 2 945,00 1890,00 

153 ВАЗ 21214 2123-2215055 Шрус внутрішній лівий шт 3 1496,25 4488,75 

154 ВАЗ 21214 2123-3103014 Передня ступиця шт 6 866,25 5197,50 

155 ВАЗ 21214 5722.3708000 Стартер шт 5 3543,75 17718,75 

156 ВАЗ 21214 
BL-21214-

3003000 
Трапеція рульова шт 1 

3402,00 3402,00 

157 ваз 212140 1102-2904082 комплект кульових опор шт 4 1890,00 7560,00 

158 ваз 212140 2101-102040 кпп 5 ст шт 1 5040,00 5040,00 

159 ваз 212140 2101-2401034 ремкомплект заднього моста шт 2 1181,25 2362,50 

160 

ваз 212140 2121-2215030 пильник наружного шрусу комплект 

шт 

2 283,50 567,00 

161 ваз 212140 2121-2215057 шрус внутрішній шт 2 2236,50 4473,00 

162 ваз 212140 2121-240308186 ремкомплект задньоі півосі шт 2 756,00 1512,00 

163 Ваз-21213 10*935 Ремінь генератора шт 4 220,50 882,00 

164 
Ваз-21213 

21010-3704000-
11 Замок запалення 

шт 
1 504,00 504,00 

165 
Ваз-21213 

21213-2910000-

86 
Тяга реактивна к/т шт 

1 2913,75 2913,75 

166 Ваз-21213 5722.3108000 Стартер шт 1 3150,00 3150,00 

167 ВАЗ21214 98645012 Фільтр Паливний шт 7 252,00 1764,00 

168 ВАЗ21214 1457429061 Фільтр повітряний шт 7 157,50 1102,50 

169 ВАЗ21214 21210341400090 Рульва трапеція шт 4 2835,00 11340,00 

170 ВАЗ21214  2112-1148200 Даччик положення дросельної заслонки шт 4 

441,00 1764,00 

171 ВАЗ21214 
12400-3711200-

00 
Реактивні тяги шт 6 

2756,25 16537,50 

172 ВАЗ21214 2101-3501090 Колодки тормозні передні шт 10 393,75 3937,50 

173 ВАЗ21214 2101-3708010 Стартер шт 3 3937,50 11812,50 

174 
ВАЗ21214 

21213-2919000-

11 К-т реактивних тяг 
шт 

3 3465,00 10395,00 

175 ВАЗ21214 21214-1601085 Кошик зчеплення(к-т) шт 2 4961,25 9922,50 

176 ВАЗ21214 21214-3701010 Генератор шт 3 3386,25 10158,75 

177 
ВАЗ21214 

21230-2215057-

86 Шруз 
шт 

2 1968,75 3937,50 

178 ВАЗ21214 2123-1005030 комплект ГРМ шт 2 5433,75 10867,50 

179 ВАЗ21214 
2123-2915004 

Амортизатор шт 8 866,25 6930,00 

180 ВАЗ21214 223693-66 Фільтр масляний шт 7 409,50 2866,50 

181 
НИВА 

ШЕВРОЛЕ 21232915004 амартизатор задній 
шт 

4 2205,00 8820,00 

182 
НИВА 
ШЕВРОЛЕ 21214-10061000 заспокоювач  ланцюга 

шт 
1 173,25 173,25 

183 
НИВА 

ШЕВРОЛЕ 2,12301E+13 водяний  насосй 
шт 

1 1134,00 1134,00 

184 
НИВА 
ШЕВРОЛЕ 2123-1301012 радіатор охолодження 

шт 
1 2079,00 2079,00 

185 
НИВА 

ШЕВРОЛЕ 
2123-2904192 опора шарова шт 

8 291,38 2331,00 

186 
НИВА 
ШЕВРОЛЕ 2123-2905004 амартизатор передній 

шт 
4 787,50 3150,00 

187 
НИВА 

ШЕВРОЛЕ 2123-3501090 колодки гальмівні 
шт 

16 637,88 10206,00 

188 Ніва 212140 21010-3502090 Гальмівні колодки зад комплект шт 1 787,50 787,50 

189 Ніва 212140 2101-2904185 Комплект шарових опор шт 1 787,50 787,50 

190 Ніва 212140 21210-2403069 Полувісь задня шт 2 4567,50 9135,00 

191 Ніва 212140 21210-3501178 Циліндр супорт шт 2 1417,50 2835,00 

192 Ніва 212140 2121-2202025 Хрестовина валу карданного шт 4 322,88 1291,50 

193 

Ніва 212140 2121-2904040 Комплект полеуретанових саленблоков 

шт 

1 945,00 945,00 



194 Ніва 212140 2121-2904100 Ричаг верхній в зборі правий  шт 2 3543,75 7087,50 

195 Ніва 212140 2121-2912712 Пружина задня шт 2 1134,00 2268,00 

196 Ніва 212140 21213-2919000 Комплект реактивних тяг шт 1 3465,00 3465,00 

197 Ніва 212140 2121-3414000 Комплект рульвих тяг шт 1 2520,00 2520,00 

198 Ніва 212140 2121-3414010 Тяга рульова середня шт 1 1102,50 1102,50 

199 Ніва 212140 2121-3501800 Гальмівні колодки перед комплект шт 1 551,25 551,25 

200 Ніва 212140 21214-2215012 шрус наружний шт 2 1890,00 3780,00 

201 Ніва 212140 21214-2902712 Пружина передня шт 2 1968,75 3937,50 

202 Ніва 212140 21214-3407042 Ремінь генератора шт 2 252,00 504,00 

203 
Ніва 212140 

21214-3407042-
00 Ремінь ГУР 

шт 
2 252,00 504,00 

204 Ніва 212140 21230-2215056 Шрус внутрішній правий шт 1 2047,50 2047,50 

205 Ніва 212140 21230-2215057 Шрус внутрішній лівий шт 1 2047,50 2047,50 

206 Ніва 212140 9412.3701 Генератор шт 1 4882,50 4882,50 

207 Рено Дастер  1987435501 Фільтр салону  шт 8 283,50 2268,00 

208 Рено Дастер  164004350R Фільтр паливний  шт 8 1630,13 13041,00 

209 Рено Дастер  W79 Масляний фільтр  шт 8 157,50 1260,00 

210 Рено Дастер  WS1810292  Скло лобове шт 1 5040,00 5040,00 

211 Сузукі джімні 5511080010 Тормозні колодки перед шт 1 708,75 708,75 

212 Сузукі джімні 1378082A00000  Фільтр повітряний шт 2 220,50 441,00 

213 Сузукі джімні 15310-81A00 Паливний фільтр шт 2 708,75 1417,50 

214 Сузукі джімні 33400-65G02 Котушка запалювання шт 4 866,25 3465,00 

215 Сузукі джімні 5320081A11000 Тормозні колодки задні шт 1 874,13 874,13 

216 Сузукі джімні 9586081A00  Фільтр салону шт 2 204,75 409,50 

217 Сузукі джімні T909151000900  Фільтр масляний шт 2 126,00 252,00 

218 УАЗ  30203 Підшипник  шт 30 393,75 11812,50 

219 УАЗ  57323708 Стартер шт 3 3622,50 10867,50 

220 УАЗ  123501035 Пружина гальмівних колодок шт 10 78,75 787,50 

221 УАЗ   21-1307010-52 помпа водяна УАЗ шт 5 1023,75 5118,75 

222 
УАЗ  

 3163-1308020-

30  Ремінь генератора 
шт 

15 551,25 8268,75 

223 УАЗ   24-3501095 Колодка гальмівна УАЗ шт 20 1496,25 29925,00 

224 УАЗ  116224-40 Реле регулятор   шт 10 204,75 2047,50 

225 УАЗ  20-1701210 Сальник 42х68х10х15.5  шт 20 141,75 2835,00 

226 

УАЗ  
2101С-
1012005НК-2 Фільтр масляний  

шт 

20 212,63 4252,50 

227 УАЗ  24-3501040-01 Задній гальмівний циліндр робочий шт 5 425,25 2126,25 

228 УАЗ  24-3501105-01 Накладки гальмівні шт 10 322,88 3228,75 

229 УАЗ  3151-1702112 Кришка важіля КПП  шт 9 448,88 4039,88 

230 УАЗ  3151-2900506 Амортизатор шт 6 1677,38 10064,25 

231 УАЗ  3151-2905006 Амортизатор  шт 10 1386,00 13860,00 

232 УАЗ  3151-2905006 Втулка амортиз.поліуретан шт 30 63,00 1890,00 

233 УАЗ  3151-3502040 Циліндр гальмівний  шт 22 404,78 8905,05 

234 УАЗ  3151-3505009 Циліндр гальмівний головний шт 2 1890,00 3780,00 

235 УАЗ  3151-3510010 Вакумний підсилювач гальм шт 2 3307,50 6615,00 

236 УАЗ  315195-1117010 Паливний фільтр шт 25 393,75 9843,75 

237 УАЗ  3160-2905432 Втулка  шт 30 47,25 1417,50 

238 
УАЗ  

3160-3501090-

02 Колодка гальмівна 
шт 

32 472,50 15120,00 

239 УАЗ  356802-66 Свічка запалення.шт шт 10 118,13 1181,25 

240 УАЗ  3741-1301010 Радіатор шт 4 5906,25 23625,00 



241 
УАЗ  

3741-1301010-

04 
Радіатор охолодження шт 

2 12458,25 24916,50 

242 УАЗ  3741-1602300 Циліндр зчеплення головний  шт 5 637,88 3189,38 

243 УАЗ  3741-1703010 куліса переключення передач шт 3 9182,25 27546,75 

244 
УАЗ  

3741-2203010-

10 Вал карданний передній 
шт 

10 4410,00 44100,00 

245 
УАЗ  

39094-8508020-

50 Тент 
шт 

1 3701,25 3701,25 

246 

УАЗ  
42000.3741-00-
2203010-00 Кардан передній  

шт 

10 5906,25 59062,50 

247 УАЗ  451-1601090 Кошик зчеплення УАЗ(к-т) шт 2 6536,25 13072,50 

248 УАЗ  451-3414010-05 Рульова тяга(поперечна) шт 3 2677,50 8032,50 

249 УАЗ  451-3706371 Провід запалювання  шт 15 315,00 4725,00 

250 УАЗ  451-50-2902430 Подушка  ресори  шт 80 130,73 10458,00 

251 УАЗ  451д-6103210 скло опускне  шт 4 1575,00 6300,00 

252 УАЗ  451М-1106010 Паливний насос  шт 4 740,25 2961,00 

253 УАЗ  452-1602590 Шланг зчеплення  шт 20 137,03 2740,50 

254 УАЗ  452-2202014 Вал карданний задній шт 12 3701,25 44415,00 

255 УАЗ  452-2304019- Рк Шкворня УАЗ на шариках шт 10 1212,75 12127,50 

256 УАЗ  452-230406061 ШРУС шт 3 4252,50 12757,50 

257 УАЗ  469-1602510 Циліндр зчеплення робочий  шт 16 393,75 6300,00 

258 УАЗ  469-2201025 Хрестовина шт 114 504,00 57456,00 

259 УАЗ  469-2203010 Вал карданий передній шт 6 3701,25 22207,50 

260 УАЗ  469-2307086 Підшипник шт 20 330,75 6615,00 

261 УАЗ  469-2307086 манжета хвостовика 42х75х10х15,5 шт 20 189,00 3780,00 

262 УАЗ  469-2402025 підшипник хвостовика 7606 шт 10 504,00 5040,00 

263 УАЗ  469-3401153 Хрестовина  шт 18 299,25 5386,50 

264 УАЗ  469-3414056 наконечник рульових тяг правий шт 6 315,00 1890,00 

265 УАЗ  469-3414057 наконечник рульових тяг лівий шт 6 315,00 1890,00 

266 УАЗ  469-3501040 Передній гальмівний циліндр п шт 6 322,88 1937,25 

267 УАЗ  469-3501041 Циліндр гальмівний робочий  шт 16 362,25 5796,00 

268 УАЗ  469-3501090 Колодка гальмівна(комп) шт 8 233,10 1864,80 

269 УАЗ  469-3502091 Колодки гальмівні  шт 10 1071,00 10710,00 

270 УАЗ  469-35060 трубки гальмівні  шт 14 201,60 2822,40 

271 УАЗ  469-3506060 Шланг гальмівний передній шт 20 204,75 4095,00 

272 УАЗ  52-2308084-А1 Гільза шкворня  шт 6 1228,50 7371,00 

273 УАЗ  54063706-05 Розподільник запалення шт 4 1732,50 6930,00 

274 УАЗ  541м-1106010 Паливний  насос шт 15 763,88 11458,13 

275 УАЗ  5732.3708 Стартер шт 4 4725,00 18900,00 

276 УАЗ  5732-3708000 Стартер  шт 5 4252,50 21262,50 

277 УАЗ  6012.3708 Стартер УАЗ шт 3 2913,75 8741,25 

278 УАЗ  62.3711200-16 Оптичний елемент шт 10 472,50 4725,00 

279 УАЗ  
N19C Свічка запалювання шт 80 118,13 9450,00 

280 УАЗ  КГ10-Р119 контакти трамблера УАЗ шт 20 236,25 4725,00 

281 УАЗ  РС-502 Реле  шт 5 378,00 1890,00 

282 
УАЗ  

ТС 108-

1306100-03 Термостат 
шт 

10 283,50 2835,00 

283 

УАЗ  

ФП 132 

А.3716(204-01) Скло заднього ліхтаря УАЗ 

шт 

60 78,75 4725,00 

284 
УАЗ  

ФП 132-
3716010 Задній ліхтарь УАЗ в зборі 

шт 
50 220,50 11025,00 

285 
УАЗ  

ШНКФ 

453461.136 
Рульова колонка шт 

2 14962,50 29925,00 

286 УАЗ  469-2201025 Крестовина  карданного валу УАЗ шт 20 504,00 10080,00 



287 

УАЗ  469-2203010 Карданний вал переднього мосту УАЗ 

шт 

6 3701,25 22207,50 

288 УАЗ 31519 201518-П29 Болт карданний  шт 8 39,38 315,00 

289 УАЗ 31519 3102-2202025 Хрестовина карданного валу шт 2 292,95 585,90 

290 
УАЗ 31519 

3151-20-
2201010-39 Вал карданний  задній   

шт 
1 5827,50 5827,50 

291 УАЗ 31519 469-2400010-11 Міст задній  шт 1 ####### 114975,00 

292 
УАЗ 31519 

469БГ-2912012-

01 Ресора задня  
шт 

2 4725,00 9450,00 

293 УАЗ 315195  015-1117010-10 Фільтр паливний шт 2 393,75 787,50 

294 УАЗ 315195 
3160-2304019-

01 
Шкворня  шт 4 

870,98 3483,90 

295 УАЗ 315195 3160-3501090 Колодки гальмівні передні шт 4 472,50 1890,00 

296 УАЗ 3909 4693502090 Гальмівні  колодки шт 12 819,00 9828,00 

297 УАЗ 3909 
3741-2304014-
01 

Шкворня УАЗ 3909 шт 1 
1496,25 1496,25 

298 УАЗ 3909 3909-1800120 Роздаточна коробка УАЗ 3909 шт 1 14757,75 14757,75 

299 УАЗ 3909 412-1017140 Фільтр масляний шт 2 212,63 425,25 

300 УАЗ 3909 452-1700010 КПП УАЗ 3909 (старий образець) шт 1 20160,00 20160,00 

301 УАЗ 3909 469-3501070-98 Барабан гальмівний шт 4 2677,50 10710,00 

302 УАЗ 3909 
ГВН300-В-

3802600 
Трос спідометра (довгий) шт 1 

425,25 425,25 

303 УАЗ 3909 
ПД 1027 М 
1651693 

Полувіс переднього моста шт 2 

1023,75 2047,50 

304 

Уаз-31514 20-3501105 Накладка гальмівної колодки (довга) 

шт 

8 1023,75 8190,00 

305 Уаз-31514 451-1106010-30 Насос паливний шт 1 787,50 787,50 

306 Уаз-31514 451-1303027 Шланг радіатора відвідний шт 1 94,50 94,50 

307 Уаз-31514 451-3707250 високовольтні дроти шт 1 441,00 441,00 

308 Уаз-31514 451Д-1303010 Шланг радіатора підвідний шт 1 94,50 94,50 

309 

Уаз-31514 452-2304012 Опора шарова поворотнього кулака 

шт 

2 6063,75 12127,50 

310 

Уаз-31514 

452Д-1200012-

10 Глушник звипускною трубою в зборі  

шт 

1 1496,25 1496,25 

311 Уаз-31514 А11-3-3707 Свічка запалення (комплект) шт 1 661,50 661,50 

312 Уаз-31514 Б115-3705000 Котушка запалення 12V шт 1 670,95 670,95 

313 Уаз-31514 Б115В-3705000 Катушка запалення  шт 1 708,75 708,75 

314 Уаз-31514 Р119-3706500 Кришка розподільника запалення шт 1 171,68 171,68 

315 Уаз-31514 СТ422-3708000 Стартер 12V; 1,75kW  шт 1 2992,50 2992,50 

316 
Уаз-3163 

2206-94-
1101008-02 бензобак лівий 

шт 
1 13387,50 13387,50 

317 
Уаз-3163 

220695-

1201008-51 глушник в зборі 
шт 

1 2362,50 2362,50 

318 Уаз-3163 3102-2201025 Хрестовина  шт 4 409,50 1638,00 

319 Уаз-3163 315195-1139020 паливний насос погружний шт 1 8032,50 8032,50 

320 
Уаз-3163 

3163-1139020-

01 Насос паливний 
шт 

2 614,25 1228,50 

321 Уаз-3163 6РК2100 Ремінь генератора шт 1 756,00 756,00 

322 
Уаз-3163, 31514, 
3303 2101-1012005 фільтр масляний 

шт 
10 173,25 1732,50 

323 
Уаз-3303 

220695-

2203010-10 
кардан передній шт 

2 5481,00 10962,00 

324 
Уаз-3303 

31512-1109080-
01 

Елемент фільтруючий повітря шт 
5 220,50 1102,50 

325 
Уаз-3303 

3741-2403010-

10 
Диференціал у зборі шт 

2 1529,33 3058,65 

326 Уаз-3303 3741-3103038 сальник переднього мосту шт 2 69,30 138,60 

327 Уаз-3303 4091-1308080 шків насоса ГУР шт 12 173,25 2079,00 



328 Уаз-3303 451-2902430 подушка ресори шт 8 133,88 1071,00 

329 Уаз-3303 469-1602300 цилиндр щеплення головний шт 3 787,50 2362,50 

330 Уаз-3303 6РК-1054 Ремінь шт 6 551,25 3307,50 

331 Уаз-3303 М3816203 Ролік натяжний  шт 6 567,00 3402,00 

332 
Уаз-3303, 31514 

3151-3502040-
20 

гальмівний циліндр лівий задній шт 
4 385,88 1543,50 

333 Уаз-3303, 31514 451-3414032 Палець наконечника рульової тяги шт 10 346,50 3465,00 

334 

Уаз-3303, 31514 

451-3414066 Вкладиш наконечника рульових тяг шт 

4 39,38 157,50 

335 Уаз-3303, 31514 452-2304016 Комплект втулок шкворня  шт 3 234,68 704,03 

336 

Уаз-3303, 31514 

469-3501040-01 гальмівний циліндр правий передній шт 

4 393,75 1575,00 

337 Уаз-3303, 31514 469-3501041-01 гальмівний циліндр лівий передній шт 4 393,75 1575,00 

338 Уаз-3303, 31514 469-3502040 гальмівний циліндр правий задній шт 4 370,13 1480,50 

339 
УАЗ-
452,2206,330945 

1987302201 

Лампочки одноконтактні великі 12В21Вт 

шт 100 

15,75 1575,00 

340 
УАЗ-
452,2206,330945 

8413302000 
Паливний фільтр в бак 
(електробензонасос) 

шт 2 

1575,00 3150,00 

341 
УАЗ-
452,2206,330945 0 450 905 030 

Паливний фільтр  шт 4 
236,25 945,00 

342 
УАЗ-

452,2206,330945 
21011-6104064 

Ручки для підняття скла 
шт 2 

74,03 148,05 

343 
УАЗ-
452,2206,330945 

21-1307010-52 
Водяний насос-помпа в сборі 

шт 1 
1228,50 1228,50 

344 
УАЗ-

452,2206,330945 

3741-3414013-

01 Тяга сошки рульової трапеції 
шт 4 

6300,00 25200,00 

345 
УАЗ-

452,2206,330945 

3741-6104010-

04 Механізм підйому скла на праву та ліву 

дверцята 

шт 2 

551,25 1102,50 

346 
УАЗ-
452,2206,330945 

451-2905432 
Втулки амортизаторів  

шт 16 
55,13 882,00 

347 
УАЗ-

452,2206,330945 

451М-1106010-

30 
Бензонасос шт 2 

1575,00 3150,00 

348 
УАЗ-

452,2206,330945 452-2902012 Ресора в зборі задня 
шт 2 

8662,50 17325,00 

349 
УАЗ-

452,2206,330945 
452-2902012-03 

Ресора в зборі передня 
шт 2 

8662,50 17325,00 

350 
УАЗ-
452,2206,330945 

452-3414054-05 
Тяга рульової трапеції в зборі 

шт 2 
4725,00 9450,00 

351 
УАЗ-

452,2206,330945 
469-2201030 Хрестовини кардана шт 6 

787,50 4725,00 

352 
УАЗ-
452,2206,330945 5007ULT-02B Лампочки одноконтактні 12В5Вт 

шт 100 
15,75 1575,00 

353 
УАЗ-

452,2206,330945 
Q16TT 4607 Комплект свічок шт 40 

189,00 7560,00 

354 
УАЗ-

452,2206,330945 
STM03684 

Лампочки двоконтактні великі 

12В5ВТ/21Вт 

шт 100 

23,63 2362,50 

355 
УАЗ-
452,2206,330945 

Г250П23701000 
Генератор  

шт 1 
8662,50 8662,50 

356 
УАЗ-

452,2206,330945 

СТ230Б2-

3708000 Стартер  
шт 1 

7087,50 7087,50 

357 Шкода Кодиак 5Q0 127 177 Фільтр паливний  шт 4 472,50 1890,00 

358 Шкода Кодиак C 30 005 Фільтр повітряний шт 4 373,28 1493,10 

359 Шкода Кодиак LAK888 Фільтр салону  шт 4 378,00 1512,00 

360 
Шкода Кодиак 

VAG 

04E115561H Масляний фільтр  
шт 

4 236,25 945,00 

361 Шкода октавія 1 121 290 040 Фільтр повітряний шт 4 305,55 1222,20 

362 Шкода октавія 1987432397 Фільтр салону  шт 4 385,88 1543,50 

363 Шкода октавія 06A906033CL Блок управління двигуна шт 1 4252,50 4252,50 

364 Шкода октавія 1K0614516BD Блок АБС шт 1 25200,00 25200,00 

365 Шкода октавія 1K0959455P Вентилятор охолодження шт 1 7561,58 7561,58 

366 Шкода октавія 1Z0831311 Дверка передня ліва шт 1 5355,00 5355,00 



367 
Шкода октавія 

6900262004-

omg Масляний фільтр  
шт 

4 286,65 1146,60 

368 
Шкода октавія 

6900826266-
omg паливний насос  

шт 
1 6241,73 6241,73 

369 
Шкода октавія 

6900867743-

omg 
Фільтр паливний  шт 

4 1008,00 4032,00 

Загальна сума 2592601,20 грн без ПДВ. 

 

 

 

 



                                                                                         

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі  

Найменування предмету закупівлі: 

 Запасні частини до легкових автомобілів (філія «Північний лісовий офіс» Чернігівська обл.) 

за кодом ДК 021:2015 : 34330000-9 – Запасні частини до вантажних транспортних засобів, 

фургонів та легкових автомобілів 

 

Розділ І. Кількість та опис усіх необхідних характеристик товару (технічна специфікація) 

№ 

Найменування 

(марка) 

транспортного 

засобу 

Каталожний 

номер 
Найменування запчастини 

Одиниці 

виміру 

Кількість, 

шт 

1 CHEVROLET NIVA 211201109080 Фільтер повітряний шт 10 

2 CHEVROLET NIVA 5050026006758 Фільтер бензиновий під бак  шт 10 

3 CHEVROLET NIVA 21050101200500 Фільтр масляний шт 10 

4 CHEVROLET NIVA  2101-1003270 Прокладка під клапанну кришку шт 2 

5 CHEVROLET NIVA  21214-2203012-10 Кардан  шт 4 

6 CHEVROLET NIVA  256809АКЕ12 Підшипник ступиці шт 8 

7 CHEVROLET NIVA 2112-1130010 Датчик масової витрати повітря ВАЗ шт 4 

8 CHEVROLET NIVA 2121-3501090 Гальмівні колодки зад шт 8 

9 CHEVROLET NIVA 21214-1139009-20 Насос паливний  шт 3 

10 CHEVROLET NIVA 21214-2905402 Амортизатори зад шт 6 

11 CHEVROLET NIVA 2123-1306010-83 Термостат  шт 4 

12 CHEVROLET NIVA 2123-1307011 Насос водяний шт 4 

13 CHEVROLET NIVA 2123-2215012 ШРУС зовнішній шт 6 

14 CHEVROLET NIVA 2123-2215056 ШРУС внутрішній шт 6 

15 CHEVROLET NIVA 2123-2302010-10 Педній міст шт 1 

16 CHEVROLET NIVA 2123-2403069 Полуось шт 4 

17 CHEVROLET NIVA 2123-2904192-02 Опора шарова шт 4 

18 CHEVROLET NIVA 21233-1601085  Комплект щеплення шт 4 

19 CHEVROLET NIVA 2400-3711200-00 Амортизатори перед шт 6 

20 
CHEVROLET NIVA, 

Ніва 212140 
2123-2202120 Муфта еластична шт 3 

21 Mitsubishi L200 945901400 Кільце ущільнююче пробки зливної шт 12 

22 Mitsubishi L200 1230A182 Фільтр масляний шт 12 

23 Mitsubishi L200 1300A140 Помпа водяна шт 2 

24 Mitsubishi L200 1305A163 Термостат шт 2 

25 Mitsubishi L200 1340A193 Ремінь шт 2 

26 Mitsubishi L200 1500A608 Повітряний фільтр шт 12 

27 Mitsubishi L200 1770A337 Паливний фільтр  шт 12 

28 Mitsubishi L200 1820A019 Свічки розжарювання шт 16 

29 Mitsubishi L200 19273181  Амортизатор передній шт 6 

30 Mitsubishi L200 19273198  Амортизатор задній  шт 6 

31 Mitsubishi L200 4451A147 Ремінь шт 2 

32 Mitsubishi L200 4600A122  Колодки гальмівні барабанні шт 12 

33 Mitsubishi L200 4605A284 Колодки гальмівни шт 12 

34 Mitsubishi L200 4615A147  Диск гальмівний передній шт 6 

35 Mitsubishi L200 7803A112 Фільтр салону шт 12 



36 MITSUBISHI L200  A220962 Фільтр салону  шт 10 

37 MITSUBISHI L200  KX586D Фільтр паливний  шт 10 

38 MITSUBISHI L200  LX4426 Фільтр повітряний шт 10 

39 MITSUBISHI L200  MD360935 Масляний фільтр  шт 10 

40 NISSAN X-TRAIL  0250403021  Свічка розжарювання шт 4 

41 NISSAN X-TRAIL  1520900Q0L Фільтр масляний шт 3 

42 NISSAN X-TRAIL  164004395R  Фільтр палива шт 3 

43 NISSAN X-TRAIL  165464BD0C  Повітряний фільтр шт 3 

44 NISSAN X-TRAIL  21010-00Q2C Помпа водяна шт 1 

45 NISSAN X-TRAIL  272775340R  Фільтр салону шт 3 

46 
NISSAN X-TRAIL  

410604EA0A  Комплект гальмівних колодок 

передні шт 
2 

47 
NISSAN X-TRAIL  

440606633R  Комплект гальмівних колодок Задні 
шт 

2 

48 RENAULT DUSTER 6001549989 Сайлентблок задньої балки  шт 4 

49 RENAULT DUSTER 7701210109 Колодки гальмівні барабанні шт 10 

50 RENAULT DUSTER 8200048024 Кришка розширювального бачка шт 2 

51 RENAULT DUSTER 8200682592 Свічки накалу шт 4 

52 RENAULT DUSTER 8200814411 Стійки стабілізатора   шт 24 

53 RENAULT DUSTER 110602309R Термостат (з корпусом) шт 3 

54 RENAULT DUSTER 112202847R Подушки двигуна шт 2 

55 RENAULT DUSTER 119А07049R Комплект ремня ГРМ+ помпа шт 3 

56 RENAULT DUSTER 152089599R Фільтр масляний шт 16 

57 RENAULT DUSTER 164005420R Паливний фільтр шт 6 

58 RENAULT DUSTER 165467674R Повітряний фільтр шт 24 

59 RENAULT DUSTER 272773016R Фільтр салону шт 16 

60 RENAULT DUSTER 320003602R Карданний вал шт 3 

61 RENAULT DUSTER 396004652R Шрус  шт 4 

62 RENAULT DUSTER 401602308R Кульова опора шт 4 

63 RENAULT DUSTER 402064151R Диск гальмівний передній шт 6 

64 RENAULT DUSTER 410607115R Колодки гальмівни шт 12 

65 RENAULT DUSTER 540108891R Пружина шт 3 

66 RENAULT DUSTER 540505149R 
Пильники відбийники амортизатора 

передні 
шт 12 

67 RENAULT DUSTER 543026656R Амортизатор передній шт 4 

68 RENAULT DUSTER 543А06915R Комплект опори амортизатора шт 4 

69 RENAULT DUSTER 545016746R Сайлентблок  передніх важелів шт 12 

70 RENAULT DUSTER 552406238R 
Пильники відбийники амортизатора 

задні  
шт 12 

71 RENAULT DUSTER 562103964R Амортизатор задній  шт 4 

72 RENAULT DUSTER 562300111R Втулки стабілізатора шт 12 

73 SKODA Octavia A5 06H121026BF Помпа водяная шт 1 

74 SKODA Octavia A5 06J115403Q Фільтр масляний 

шт 1 

75 SKODA Octavia A5 1K0129620D Фільтр повітряний 

шт 1 

76 SKODA Octavia A5 1K0201051K Фільтр паливний 

шт 1 

77 SKODA Octavia A5 1K0819644B Фільтр салонний  

шт 1 

78 SKODA Octavia A5 5K0698151 Колодки гальмівні передні  

шт 1 

79 SKODA Octavia A5 5K0698451 Колодки гальмівні задні 

шт 1 

80 SKODA Octavia A7 06L115562 Фільтр масляний 

шт 2 

https://avto.pro/part-6001549989-RENAULT-563/
https://exist.ua/uk/renault-brand/filtr-palyvnyj-16-40-054-20r-45076171/
https://exist.ua/uk/renault-brand/filtr-povitrjanyj-16-54-676-74r-16483434/
https://exist.ua/uk/renault-brand/filtr-salonu-27-27-730-16r-9422943/
https://avto.pro/part-540108891R-RENAULT-128/
https://exist.ua/uk/car-search/?ssd=$*KwHf6_rE2ITco5yEvpDf2YeTs7Sq39nY0YeNkdnYlbWdn5-p4vPok7ObmZusv6T2--Lfoq7cp67b2YKJktSSnY-FrJDL1picz7-gyMHOmISWgISutsnGz4_J04yKk8HOhsjXzqSq4JiKz5-IyNfO3qyHifapzsfIiI_J05b57L6tycbPmIjLjpj1oLvJxs-agoeWgIS5oamrqd6lrILw5N3c3dnZ1cnFls6E1869o6OzuL3m8-W5zpYAAAAAJP1yYA==$&vehicle_id=0&catalog=SK1083&task=qdetails&category_id=null&quick_group_id=2&ident_string=TMBAD2NE6JB006349
https://exist.ua/uk/car-search/?ssd=$*KwFdaXhGWgZeIR4GPBJdWwURMTYoXVtaUwUPE1taFzcfHR0rYHFqETEZGxkuPSZ0eWBdICxeJSxZWwALEFYQHw0HLhJJVBoeTT0iSkNMGgYUAgYsNEtETQ1LUQ4IEUNMBEpVTCYoYhoITR0KSlVMXC4FC3QrTEVKCg1LURR7bjwvS0RNGgpJDBp3IjlLRE0YAAUUAgY7IyspK1wnLgByZl9eX1tbV0tHFEwGVUw_ISExOj9kcWc7TBQAAAAAOXF1Dw==$&vehicle_id=0&catalog=SK1083&task=qdetails&category_id=null&quick_group_id=3&ident_string=TMBAD2NE6JB006349
https://exist.ua/uk/car-search/?ssd=$*KwEVITAmd2BJQl1NbBoWQE1ZeX5gFRMSG01HWxMSX39XVVVjKDkiWXlRU1FmdW48MicTF3t4ZWQQFk9JVB5YV0VPZloBHFJWBXVqAgsEUk5cSk5kfAMMBUUDGUhGXwsETAIdBG5gKlJABVVCAh0EEHlNQyESBA0CQkUDGVwzKGZnAwwFUkIBRFIhcmADDAVQSE1cSk5za2NibBIQeSYyLhYTEBkfHwMPXAROHQR3aWl5cncsOS9zBFwAAAAAmncX0w==$&vehicle_id=0&catalog=SK1083&task=qdetails&category_id=null&quick_group_id=4&ident_string=TMBBK41ZXBB151989
https://exist.ua/uk/car-search/?ssd=$*KwFBdWRyIzQdFgkZOE5CFBkNLSo0QUdGTxkTD0dGCysDAQE3fG12DS0FBwUyITpoZnNHQy8sMTBEQhsdAEoMAxEbMg5VSAYCUSE-Vl9QBhoIHhowKFdYURFXTRwSC19QGFZJUDo0fgYUUQEWVklQRC0ZF3VGUFlWFhFXTQhnfDIzV1hRBhZVEAZ1JjRXWFEEHBkIHhonPzc2OEZELXJmekJHRE1LS1dbCFAaSVAjPT0tJiN4bXsnUAgAAAAAIQq8Kg==$&vehicle_id=0&catalog=SK1083&task=qdetails&category_id=null&quick_group_id=5&ident_string=TMBBK41ZXBB151989
https://exist.ua/uk/car-search/?ssd=$*KwE4DB0jP2M7RHtjWXc4PmB0VFNNOD4_NmBqdj4_clJ6eHhOBRQPdFR8fnxLWEMRHAU4RUk7QEk8PmVudTN1emhiS3csMX97KFhHLyYpf2NxZ2NJUS4hKGguNGttdCYpYS8wKUNNB39tKHhvLzApOUtgbhFOKSAvb2guNHEeC1lKLiEof28saX8SR1wuISh9ZWBxZ2NeRk5MTjlCS2UXAzo7Oj4-Mi4icSljMClaRERUX1oBFAJeKXEAAAAAmI68LQ==$&vehicle_id=0&catalog=SK1083&task=qdetails&category_id=null&quick_group_id=15&ident_string=TMBAD2NE6JB006349
https://exist.ua/uk/car-search/?ssd=$*KwE4DB0jP2M7RHtjWXc4PmB0VFNNOD4_NmBqdj4_clJ6eHhOBRQPdFR8fnxLWEMRHAU4RUk7QEk8PmVudTN1emhiS3csMX97KFhHLyYpf2NxZ2NJUS4hKGguNGttdCYpYS8wKUNNB39tKHhvLzApOUtgbhFOKSAvb2guNHEeC1lKLiEof28saX8SR1wuISh9ZWBxZ2NeRk5MTjlCS2UXAzo7Oj4-Mi4icSljMClaRERUX1oBFAJeKXEAAAAAmI68LQ==$&vehicle_id=0&catalog=SK1083&task=qdetails&category_id=null&quick_group_id=15&ident_string=TMBAD2NE6JB006349
https://exist.ua/uk/car-search/?ssd=$*KwHf6_rE2ITco5yEvpDf2YeTs7Sq39nY0YeNkdnYlbWdn5-p4vPok7ObmZusv6T2--Lfoq7cp67b2YKJktSSnY-FrJDL1picz7-gyMHOmISWgISutsnGz4_J04yKk8HOhsjXzqSq4JiKz5-IyNfO3qyHifapzsfIiI_J05b57L6tycbPmIjLjpj1oLvJxs-agoeWgIS5oamrqd6lrILw5N3c3dnZ1cnFls6E1869o6OzuL3m8-W5zpYAAAAAJP1yYA==$&vehicle_id=0&catalog=SK1083&task=qdetails&category_id=null&quick_group_id=2&ident_string=TMBAD2NE6JB006349


81 SKODA Octavia A7 06L121012A Помпа водяная шт 1 

82 SKODA Octavia A7 5Q0129620B Фільтр повітряний 

шт 2 

83 SKODA Octavia A7 5Q0698451F Колодки гальмівні задні 

шт 1 

84 SKODA Octavia A7 5Q0819669 Фільтр салонний  

шт 2 

85 SKODA Octavia A7 8V0698151B Колодки гальмівні передні  

шт 1 

86 Suzyki jimni 213183-CH  Скло лобове шт 1 

87 ВАЗ 185/75-16 Камера шт 10 

88 ВАЗ 21010-1012005-82 Фільтр масляний   шт 30 

89 ВАЗ 21010-3502090-55 Колодки гальмівні задні шт 8 

90 ВАЗ 2101-1601180 Підшипник вижимний  шт 10 

91 ВАЗ 2101-1601180 Зчеплення ВАЗ, комплект шт 3 

92 ВАЗ 2101-1602510 Циліндр зчеплення робочий    шт 10 

93 ВАЗ 2101-2401034 Сальник  шт 30 

94 ВАЗ 2101-2904040 Сайлентблок важеля шт 10 

95 ВАЗ 2101-290419201 Опора шарова шт 20 

96 ВАЗ 21210-2905402-30 Амортизатор передній   шт 16 

97 ВАЗ 21210-350180082 Колодка гальмівні  шт 10 

98 ВАЗ 21211-2201023-00 Фланець карданного валу  шт 30 

99 ВАЗ 2121-21214 колодка гальмівна  (комплект) шт 2 

100 ВАЗ 2121-2202025-01 Хрестовина   шт 40 

101 ВАЗ 2121-2203012 Вал карданний передній шт 8 

102 ВАЗ 2121-2215012-10 Шрус зовнішній  шт 10 

103 ВАЗ 2121-2303086 Фланець приводу шт 6 

104 ВАЗ 2121-3103020-10 Підшипник ступиці   шт 40 

105 ВАЗ 21213-1802168 Підшипник  шт 50 

106 ВАЗ 2121-3414116 Наканечник рульових тяг  шт 20 

107 ВАЗ 21214-220101 Кардан задній шт 2 

108 ВАЗ 21214-2201012 Вал карданний задній   шт 8 

109 ВАЗ 21214-3103020 підшипник ступиці передній шт 8 

110 ВАЗ 21214-3538350-00 датчик АБС шт 4 

111 ВАЗ 70У-1301010 Радіатор  шт 3 

112 ВАЗ 21214 21213291000086 Реактивні тяги в зборі шт 4 

113 ВАЗ 21214 2101-1012005-20А Фільтр масляний шт 16 

114 ВАЗ 21214 2101-1601085 Корзина зчеплення шт 2 

115 ВАЗ 21214 2101-2904192 Опори шт 12 

116 ВАЗ 21214 2101-2904222 Шайба розвалу шт 5 

117 ВАЗ 21214 2101-2905402 Амортизатори передні шт 8 

118 ВАЗ 21214 2101-2919013 Втулки реактивних штанг шт 14 

119 ВАЗ 21214 2101-3003056 Наконечник рульової тяги шт 12 

120 ВАЗ 21214 2101-3402090 Колодки гальмівні шт 20 

121 ВАЗ 21214 2101-3502090 Тормозні накладки задні шт 18 

122 ВАЗ 21214 21050-3502040 Тормозні циліндри задні шт 6 

123 ВАЗ 21214 2112-1109080 Фільтр повітряний шт 16 

124 ВАЗ 21214 21210-2902712 Пружини передні шт 6 

125 ВАЗ 21214 21210-2912712-00 Пружини задні шт 6 

126 ВАЗ 21214 21210-2915402 Амортизатори задні шт 10 

127 ВАЗ 21214 21210-3501012-00 Передні тормозні супорта в зборі шт 6 

128 ВАЗ 21214 2121-2215054 Шрус внутрішній правий шт 3 

129 ВАЗ 21214 2121-2403080 Підшипник півосі шт 4 

https://exist.ua/uk/car-search/?ssd=$*KwFdaXhGWgZeIR4GPBJdWwURMTYoXVtaUwUPE1taFzcfHR0rYHFqETEZGxkuPSZ0eWBdICxeJSxZWwALEFYQHw0HLhJJVBoeTT0iSkNMGgYUAgYsNEtETQ1LUQ4IEUNMBEpVTCYoYhoITR0KSlVMXC4FC3QrTEVKCg1LURR7bjwvS0RNGgpJDBp3IjlLRE0YAAUUAgY7IyspK1wnLgByZl9eX1tbV0tHFEwGVUw_ISExOj9kcWc7TBQAAAAAOXF1Dw==$&vehicle_id=0&catalog=SK1083&task=qdetails&category_id=null&quick_group_id=3&ident_string=TMBAD2NE6JB006349
https://exist.ua/uk/car-search/?ssd=$*KwE4DB0jP2M7RHtjWXc4PmB0VFNNOD4_NmBqdj4_clJ6eHhOBRQPdFR8fnxLWEMRHAU4RUk7QEk8PmVudTN1emhiS3csMX97KFhHLyYpf2NxZ2NJUS4hKGguNGttdCYpYS8wKUNNB39tKHhvLzApOUtgbhFOKSAvb2guNHEeC1lKLiEof28saX8SR1wuISh9ZWBxZ2NeRk5MTjlCS2UXAzo7Oj4-Mi4icSljMClaRERUX1oBFAJeKXEAAAAAmI68LQ==$&vehicle_id=0&catalog=SK1083&task=qdetails&category_id=null&quick_group_id=15&ident_string=TMBAD2NE6JB006349
https://exist.ua/uk/car-search/?ssd=$*KwGdqbiGmsae4d7G_NKdm8XR8fbonZuak8XP05ua1_ff3d3roLGq0fHZ29nu_ea0uaCd4Oye5eyZm8DL0JbQ383H7tKJlNrejf3iioOM2sbUwsbs9IuEjc2Lkc7I0YOMxIqVjObootrIjd3KipWMnO7Fy7TrjIWKys2LkdS7rvzvi4SN2sqJzNq34vmLhI3YwMXUwsb74-vp65zn7sCypp-en5ubl4uH1IzGlYz_4eHx-v-ksaf7jNQAAAAAWgctPg==$&vehicle_id=0&catalog=SK1083&task=qdetails&category_id=null&quick_group_id=5&ident_string=TMBAD2NE6JB006349
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130 ВАЗ 21214 2121-2403084 Втулка півосі запірна шт 4 

131 ВАЗ 21214 21213-100602086 Комплект зірочок моторного ланцюга шт 2 

132 ВАЗ 21214 2121-3103038 Сальник маточини шт 12 

133 ВАЗ 21214 21213-1307010 Помпа водяна шт 3 

134 ВАЗ 21214 21213-2202010 Вал проміжний коробки передач шт 1 

135 ВАЗ 21214 21213-2403080 Підшипник задньої піввісі шт 6 

136 ВАЗ 21214 21213341408000 Важіль маятниковий шт 1 

137 ВАЗ 21214 2121-3501070 Передні тормозні диски шт 14 

138 ВАЗ 21214 2121-3501090-01 Тормозні накладки передні шт 6 

139 ВАЗ 21214 2121-3508180-01 Трос ручніка шт 3 

140 ВАЗ 21214 21214-1006040 Моторний ланцюг шт 2 

141 ВАЗ 21214 21214-1006100 Заспокоювач моторного ланцюга шт 3 

142 ВАЗ 21214 21214-1602510 Робочий циліндр зчеплення шт 3 

143 ВАЗ 21214 21214-1602610 Головний циліндр зчеплення шт 3 

144 ВАЗ 21214 21214-2201012-06-0 Кардан задній  шт 4 

145 ВАЗ 21214 21214-2203012 Кардан передній на шрусах шт 3 

146 ВАЗ 21214 21214-2904082 Кульова опора нижня шт 6 

147 ВАЗ 21214 21214-2904192 Кульова опора верхня шт 6 

148 ВАЗ 21214 21214-3103020-82 Підшипник передньої ступиці шт 12 

149 ВАЗ 21214 21214-3505009 Циліндр гальмівний головний шт 4 

150 ВАЗ 21214 21230-1005115-00 Маховик зчеплення шт 2 

151 ВАЗ 21214 2123-1117010 Фільтр паливний шт 12 

152 ВАЗ 21214 2123-1601130 Диск зчеплення шт 2 

153 ВАЗ 21214 2123-2215055 Шрус внутрішній лівий шт 3 

154 ВАЗ 21214 2123-3103014 Передня ступиця шт 6 

155 ВАЗ 21214 5722.3708000 Стартер шт 5 

156 ВАЗ 21214 BL-21214-3003000 Трапеція рульова шт 1 

157 ваз 212140 1102-2904082 комплект кульових опор шт 4 

158 ваз 212140 2101-102040 кпп 5 ст шт 1 

159 ваз 212140 2101-2401034 ремкомплект заднього моста шт 2 

160 
ваз 212140 2121-2215030 пильник наружного шрусу комплект 

шт 
2 

161 ваз 212140 2121-2215057 шрус внутрішній шт 2 

162 ваз 212140 2121-240308186 ремкомплект задньоі півосі шт 2 

163 Ваз-21213 10*935 Ремінь генератора шт 4 

164 Ваз-21213 21010-3704000-11 Замок запалення шт 1 

165 Ваз-21213 21213-2910000-86 Тяга реактивна к/т шт 1 

166 Ваз-21213 5722.3108000 Стартер шт 1 

167 ВАЗ21214 98645012 Фільтр Паливний шт 7 

168 ВАЗ21214 1457429061 Фільтр повітряний шт 7 

169 ВАЗ21214 21210341400090 Рульва трапеція шт 4 

170 ВАЗ21214  2112-1148200 
Даччик положення дросельної 

заслонки 
шт 4 

171 ВАЗ21214 12400-3711200-00 Реактивні тяги шт 6 

172 ВАЗ21214 2101-3501090 Колодки тормозні передні шт 10 

173 ВАЗ21214 2101-3708010 Стартер шт 3 

174 ВАЗ21214 21213-2919000-11 К-т реактивних тяг шт 3 

175 ВАЗ21214 21214-1601085 Кошик зчеплення(к-т) шт 2 



176 ВАЗ21214 21214-3701010 Генератор шт 3 

177 ВАЗ21214 21230-2215057-86 Шруз шт 2 

178 ВАЗ21214 2123-1005030 комплект ГРМ шт 2 

179 ВАЗ21214 2123-2915004 Амортизатор шт 8 

180 ВАЗ21214 223693-66 Фільтр масляний шт 7 

181 НИВА ШЕВРОЛЕ 21232915004 амартизатор задній шт 4 

182 НИВА ШЕВРОЛЕ 21214-10061000 заспокоювач  ланцюга шт 1 

183 НИВА ШЕВРОЛЕ 21230130701182 водяний  насосй шт 1 

184 НИВА ШЕВРОЛЕ 2123-1301012 радіатор охолодження шт 1 

185 НИВА ШЕВРОЛЕ 2123-2904192 опора шарова шт 8 

186 НИВА ШЕВРОЛЕ 2123-2905004 амартизатор передній шт 4 

187 НИВА ШЕВРОЛЕ 2123-3501090 колодки гальмівні шт 16 

188 Ніва 212140 21010-3502090 Гальмівні колодки зад комплект шт 1 

189 Ніва 212140 2101-2904185 Комплект шарових опор шт 1 

190 Ніва 212140 21210-2403069 Полувісь задня шт 2 

191 Ніва 212140 21210-3501178 Циліндр супорт шт 2 

192 Ніва 212140 2121-2202025 Хрестовина валу карданного шт 4 

193 
Ніва 212140 2121-2904040 

Комплект полеуретанових 

саленблоков 
шт 

1 

194 Ніва 212140 2121-2904100 Ричаг верхній в зборі правий  шт 2 

195 Ніва 212140 2121-2912712 Пружина задня шт 2 

196 Ніва 212140 21213-2919000 Комплект реактивних тяг шт 1 

197 Ніва 212140 2121-3414000 Комплект рульвих тяг шт 1 

198 Ніва 212140 2121-3414010 Тяга рульова середня шт 1 

199 Ніва 212140 2121-3501800 Гальмівні колодки перед комплект шт 1 

200 Ніва 212140 21214-2215012 шрус наружний шт 2 

201 Ніва 212140 21214-2902712 Пружина передня шт 2 

202 Ніва 212140 21214-3407042 Ремінь генератора шт 2 

203 Ніва 212140 21214-3407042-00 Ремінь ГУР шт 2 

204 Ніва 212140 21230-2215056 Шрус внутрішній правий шт 1 

205 Ніва 212140 21230-2215057 Шрус внутрішній лівий шт 1 

206 Ніва 212140 9412.3701 Генератор шт 1 

207 Рено Дастер  1987435501 Фільтр салону  шт 8 

208 Рено Дастер  164004350R Фільтр паливний  шт 8 

209 Рено Дастер  W79 Масляний фільтр  шт 8 

210 Рено Дастер  WS1810292  Скло лобове шт 1 

211 Сузукі джімні 5511080010 Тормозні колодки перед шт 1 

212 Сузукі джімні 1378082A00000  Фільтр повітряний шт 2 

213 Сузукі джімні 15310-81A00 Паливний фільтр шт 2 

214 Сузукі джімні 33400-65G02 Котушка запалювання шт 4 

215 Сузукі джімні 5320081A11000 Тормозні колодки задні шт 1 

216 Сузукі джімні 9586081A00  Фільтр салону шт 2 

217 Сузукі джімні T909151000900  Фільтр масляний шт 2 

218 УАЗ  30203 Підшипник  шт 30 

219 УАЗ  57323708 Стартер шт 3 

220 УАЗ  123501035 Пружина гальмівних колодок шт 10 

221 УАЗ   21-1307010-52 помпа водяна УАЗ шт 5 

222 УАЗ   3163-1308020-30  Ремінь генератора шт 15 

223 УАЗ   24-3501095 Колодка гальмівна УАЗ шт 20 



224 УАЗ  116224-40 Реле регулятор   шт 10 

225 УАЗ  20-1701210 Сальник 42х68х10х15.5  шт 20 

226 
УАЗ  

2101С-1012005НК-
2 Фільтр масляний  

шт 
20 

227 УАЗ  24-3501040-01 Задній гальмівний циліндр робочий шт 5 

228 УАЗ  24-3501105-01 Накладки гальмівні шт 10 

229 УАЗ  3151-1702112 Кришка важіля КПП  шт 9 

230 УАЗ  3151-2900506 Амортизатор шт 6 

231 УАЗ  3151-2905006 Амортизатор  шт 10 

232 УАЗ  3151-2905006 Втулка амортиз.поліуретан шт 30 

233 УАЗ  3151-3502040 Циліндр гальмівний  шт 22 

234 УАЗ  3151-3505009 Циліндр гальмівний головний шт 2 

235 УАЗ  3151-3510010 Вакумний підсилювач гальм шт 2 

236 УАЗ  315195-1117010 Паливний фільтр шт 25 

237 УАЗ  3160-2905432 Втулка  шт 30 

238 УАЗ  3160-3501090-02 Колодка гальмівна шт 32 

239 УАЗ  356802-66 Свічка запалення.шт шт 10 

240 УАЗ  3741-1301010 Радіатор шт 4 

241 УАЗ  3741-1301010-04 Радіатор охолодження шт 2 

242 УАЗ  3741-1602300 Циліндр зчеплення головний  шт 5 

243 УАЗ  3741-1703010 куліса переключення передач шт 3 

244 УАЗ  3741-2203010-10 Вал карданний передній шт 10 

245 УАЗ  39094-8508020-50 Тент шт 1 

246 
УАЗ  

42000.3741-00-

2203010-00 Кардан передній  
шт 

10 

247 УАЗ  451-1601090 Кошик зчеплення УАЗ(к-т) шт 2 

248 УАЗ  451-3414010-05 Рульова тяга(поперечна) шт 3 

249 УАЗ  451-3706371 Провід запалювання  шт 15 

250 УАЗ  451-50-2902430 Подушка  ресори  шт 80 

251 УАЗ  451д-6103210 скло опускне  шт 4 

252 УАЗ  451М-1106010 Паливний насос  шт 4 

253 УАЗ  452-1602590 Шланг зчеплення  шт 20 

254 УАЗ  452-2202014 Вал карданний задній шт 12 

255 УАЗ  452-2304019- Рк Шкворня УАЗ на шариках шт 10 

256 УАЗ  452-230406061 ШРУС шт 3 

257 УАЗ  469-1602510 Циліндр зчеплення робочий  шт 16 

258 УАЗ  469-2201025 Хрестовина шт 114 

259 УАЗ  469-2203010 Вал карданий передній шт 6 

260 УАЗ  469-2307086 Підшипник шт 20 

261 УАЗ  469-2307086 манжета хвостовика 42х75х10х15,5 шт 20 

262 УАЗ  469-2402025 підшипник хвостовика 7606 шт 10 

263 УАЗ  469-3401153 Хрестовина  шт 18 

264 УАЗ  469-3414056 наконечник рульових тяг правий шт 6 

265 УАЗ  469-3414057 наконечник рульових тяг лівий шт 6 

266 УАЗ  469-3501040 Передній гальмівний циліндр п шт 6 

267 УАЗ  469-3501041 Циліндр гальмівний робочий  шт 16 

268 УАЗ  469-3501090 Колодка гальмівна(комп) шт 8 

269 УАЗ  469-3502091 Колодки гальмівні  шт 10 

270 УАЗ  469-35060 трубки гальмівні  шт 14 



271 УАЗ  469-3506060 Шланг гальмівний передній шт 20 

272 УАЗ  52-2308084-А1 Гільза шкворня  шт 6 

273 УАЗ  54063706-05 Розподільник запалення шт 4 

274 УАЗ  541м-1106010 Паливний  насос шт 15 

275 УАЗ  5732.3708 Стартер шт 4 

276 УАЗ  5732-3708000 Стартер  шт 5 

277 УАЗ  6012.3708 Стартер УАЗ шт 3 

278 УАЗ  62.3711200-16 Оптичний елемент шт 10 

279 УАЗ  N19C Свічка запалювання шт 80 

280 УАЗ  КГ10-Р119 контакти трамблера УАЗ шт 20 

281 УАЗ  РС-502 Реле  шт 5 

282 УАЗ  ТС 108-1306100-03 Термостат шт 10 

283 
УАЗ  

ФП 132 

А.3716(204-01) Скло заднього ліхтаря УАЗ 
шт 

60 

284 УАЗ  ФП 132-3716010 Задній ліхтарь УАЗ в зборі шт 50 

285 УАЗ  ШНКФ 453461.136 Рульова колонка шт 2 

286 УАЗ  469-2201025 Крестовина  карданного валу УАЗ шт 20 

287 
УАЗ  469-2203010 

Карданний вал переднього мосту 

УАЗ 
шт 

6 

288 УАЗ 31519 201518-П29 Болт карданний  шт 8 

289 УАЗ 31519 3102-2202025 Хрестовина карданного валу шт 2 

290 УАЗ 31519 3151-20-2201010-39 Вал карданний  задній   шт 1 

291 УАЗ 31519 469-2400010-11 Міст задній  шт 1 

292 УАЗ 31519 469БГ-2912012-01 Ресора задня  шт 2 

293 УАЗ 315195  015-1117010-10 Фільтр паливний шт 2 

294 УАЗ 315195 3160-2304019-01 Шкворня  шт 4 

295 УАЗ 315195 3160-3501090 Колодки гальмівні передні шт 4 

296 УАЗ 3909 4693502090 Гальмівні  колодки шт 12 

297 УАЗ 3909 3741-2304014-01 Шкворня УАЗ 3909 шт 1 

298 УАЗ 3909 3909-1800120 Роздаточна коробка УАЗ 3909 шт 1 

299 УАЗ 3909 412-1017140 Фільтр масляний шт 2 

300 УАЗ 3909 452-1700010 КПП УАЗ 3909 (старий образець) шт 1 

301 УАЗ 3909 469-3501070-98 Барабан гальмівний шт 4 

302 УАЗ 3909 ГВН300-В-3802600 Трос спідометра (довгий) шт 1 

303 УАЗ 3909 ПД 1027 М 1651693 Полувіс переднього моста шт 2 

304 
Уаз-31514 20-3501105 Накладка гальмівної колодки (довга) 

шт 
8 

305 Уаз-31514 451-1106010-30 Насос паливний шт 1 

306 Уаз-31514 451-1303027 Шланг радіатора відвідний шт 1 

307 Уаз-31514 451-3707250 високовольтні дроти шт 1 

308 Уаз-31514 451Д-1303010 Шланг радіатора підвідний шт 1 

309 
Уаз-31514 452-2304012 Опора шарова поворотнього кулака 

шт 
2 

310 
Уаз-31514 452Д-1200012-10 Глушник звипускною трубою в зборі  

шт 
1 

311 Уаз-31514 А11-3-3707 Свічка запалення (комплект) шт 1 

312 Уаз-31514 Б115-3705000 Котушка запалення 12V шт 1 

313 Уаз-31514 Б115В-3705000 Катушка запалення  шт 1 



314 Уаз-31514 Р119-3706500 Кришка розподільника запалення шт 1 

315 Уаз-31514 СТ422-3708000 Стартер 12V; 1,75kW  шт 1 

316 Уаз-3163 2206-94-1101008-02 бензобак лівий шт 1 

317 Уаз-3163 220695-1201008-51 глушник в зборі шт 1 

318 Уаз-3163 3102-2201025 Хрестовина  шт 4 

319 Уаз-3163 315195-1139020 паливний насос погружний шт 1 

320 Уаз-3163 3163-1139020-01 Насос паливний шт 2 

321 Уаз-3163 6РК2100 Ремінь генератора шт 1 

322 Уаз-3163, 31514, 3303 2101-1012005 фільтр масляний шт 10 

323 Уаз-3303 220695-2203010-10 кардан передній шт 2 

324 Уаз-3303 31512-1109080-01 Елемент фільтруючий повітря шт 5 

325 Уаз-3303 3741-2403010-10 Диференціал у зборі шт 2 

326 Уаз-3303 3741-3103038 сальник переднього мосту шт 2 

327 Уаз-3303 4091-1308080 шків насоса ГУР шт 12 

328 Уаз-3303 451-2902430 подушка ресори шт 8 

329 Уаз-3303 469-1602300 цилиндр щеплення головний шт 3 

330 Уаз-3303 6РК-1054 Ремінь шт 6 

331 Уаз-3303 М3816203 Ролік натяжний  шт 6 

332 Уаз-3303, 31514 3151-3502040-20 гальмівний циліндр лівий задній шт 4 

333 Уаз-3303, 31514 451-3414032 Палець наконечника рульової тяги шт 10 

334 
Уаз-3303, 31514 

451-3414066 Вкладиш наконечника рульових тяг шт 
4 

335 Уаз-3303, 31514 452-2304016 Комплект втулок шкворня  шт 3 

336 
Уаз-3303, 31514 

469-3501040-01 гальмівний циліндр правий передній шт 
4 

337 Уаз-3303, 31514 469-3501041-01 гальмівний циліндр лівий передній шт 4 

338 Уаз-3303, 31514 469-3502040 гальмівний циліндр правий задній шт 4 

339 УАЗ-452,2206,330945 1987302201 Лампочки одноконтактні великі 

12В21Вт 
шт 100 

340 УАЗ-452,2206,330945 8413302000 
Паливний фільтр в бак 

(електробензонасос) 
шт 2 

341 УАЗ-452,2206,330945 0 450 905 030 Паливний фільтр  шт 4 

342 УАЗ-452,2206,330945 21011-6104064 Ручки для підняття скла шт 2 

343 УАЗ-452,2206,330945 21-1307010-52 Водяний насос-помпа в сборі шт 1 

344 УАЗ-452,2206,330945 3741-3414013-01 Тяга сошки рульової трапеції шт 4 

345 УАЗ-452,2206,330945 3741-6104010-04 Механізм підйому скла на праву та 

ліву дверцята 
шт 2 

346 УАЗ-452,2206,330945 451-2905432 Втулки амортизаторів  шт 16 

347 УАЗ-452,2206,330945 451М-1106010-30 Бензонасос шт 2 

348 УАЗ-452,2206,330945 452-2902012 Ресора в зборі задня шт 2 

349 УАЗ-452,2206,330945 452-2902012-03 Ресора в зборі передня шт 2 

350 УАЗ-452,2206,330945 452-3414054-05 Тяга рульової трапеції в зборі шт 2 

351 УАЗ-452,2206,330945 469-2201030 Хрестовини кардана шт 6 

352 УАЗ-452,2206,330945 5007ULT-02B Лампочки одноконтактні 12В5Вт шт 100 

353 УАЗ-452,2206,330945 Q16TT 4607 Комплект свічок шт 40 

354 УАЗ-452,2206,330945 
STM03684 

Лампочки двоконтактні великі 

12В5ВТ/21Вт 
шт 100 

355 УАЗ-452,2206,330945 Г250П23701000 Генератор  шт 1 

356 УАЗ-452,2206,330945 СТ230Б2-3708000 Стартер  шт 1 



357 Шкода Кодиак 5Q0 127 177 Фільтр паливний  шт 4 

358 Шкода Кодиак C 30 005 Фільтр повітряний шт 4 

359 Шкода Кодиак LAK888 Фільтр салону  шт 4 

360 Шкода Кодиак VAG 04E115561H Масляний фільтр  шт 4 

361 Шкода октавія 1 121 290 040 Фільтр повітряний шт 4 

362 Шкода октавія 1987432397 Фільтр салону  шт 4 

363 Шкода октавія 06A906033CL Блок управління двигуна шт 1 

364 Шкода октавія 1K0614516BD Блок АБС шт 1 

365 Шкода октавія 1K0959455P Вентилятор охолодження шт 1 

366 Шкода октавія 1Z0831311 Дверка передня ліва шт 1 

367 Шкода октавія 6900262004-omg Масляний фільтр  шт 4 

368 Шкода октавія 6900826266-omg паливний насос  шт 1 

369 Шкода октавія 6900867743-omg Фільтр паливний  шт 4 

        Разом 3089 

 

Розділ ІІ. Вимоги до постачання товару, що є предметом закупівлі.  
1. Порядок поставки Товару:  
1.1. Поставка Товару здійснюється партіями відповідно до письмових заявок Замовника. В письмових заявках 

Замовника вказуються найменування, асортимент, кількість товару в партії, місця (пункти) поставки і строк поставки 

окремої партії. Замовлення товарів здійснюється Замовником через будь-який доступний засіб зв’язку (факсом, 

електронна пошта, поштове відправлення, листом, кур’єром, особисто та інші). Письмова Заявка може бути направлена 

Учаснику у формі оригіналу (документ підписаний КЕП) та/або електронної копії (копій), та/або сканованої копії (копій) 

на електронну адресу. Замовлена Замовником партія не може бути менша за 3 одиниці замовленого Товару (за Згодою 

сторін та з врахуванням потреби Замовника партія Товару може бути менше 3 одиниць). 

Місце поставки наведено в Додатку 2 до проєкту договору Додатку № 4 до тендерної документації. 

У випадку якщо отримана від Учасника та оприбуткована на склад Замовника одиниця Товару є аналогом 

оригінальної запасної частини і при її застосуванні в процесі ремонту транспортних засобів виявиться, не придатною до 

використання, а саме конструкція (технічні параметри) не підходять до відповідної моделі транспортного засобу, 
уповноважені представники Замовника складають Акт невідповідності Товару. Учасник зобов’язується впродовж 15 

(п’ятнадцяти) робочих днів з дня отримання Акту невідповідності одиниці Товару замінити відповідні одиниці Товару. 

Всі витрати на повернення (заміну) неякісного Товару або Товару, що не відповідає замовленому, покладаються на 

Постачальника. 

Вантажно-розвантажувальні послуги здійснюються за рахунок учасника – переможця процедури закупівлі. 

1.2. Строк поставки: відповідно до кожної окремої Заявки Замовника протягом 5 (п’яти) робочих днів з моменту 

надання Заявки Замовником. За згодою сторін та відповідно до кожної окремої заявки Замовника строк поставки може 

бути змінено. 

1.3. Тара повинна відповідати вимогам, встановленим до даного виду товару і захищати його від пошкоджень або 

псування під час перевезення (доставки). Упаковка Товару повинна бути виконана таким чином, щоб під час приймання 

Товару можна було переконатися, що Товар є новим (що раніше не перебував у використанні у постачальника та/або у 
третіх осіб, який не піддавався раніше ремонту, модернізації або відновленню. Упаковка не повинна містити розтинів, 

вм'ятин, порізів, деформації. 

2. Вимоги до товару: 

2.1.Товар має бути новий, без попередньої експлуатації, без дефектів, неуживаним та постачатись в оригінальній 

упаковці заводу-виробника з оригінальним кодом згідно з каталогом запасних частин виробника. Кожна упакована 

частина Товару, що є предметом поставки, повинна мати маркування в тому числі на тарі, упаковці або бирці згідно із 

відповідними стандартами або технічними умовами.  

2.2.Якість Товару повинна відповідати умовам даної Технічної специфікації, державним стандартам, технічним 

умовам та чинному законодавству щодо показників якості такого роду/виду Товарів, тощо.  

2.3. Гарантійний термін експлуатації запропонованого учасником товару має становити не менше 12 (дванадцяти) 

місяців з дати поставки товару Замовнику. 

2.4. Виробництво, зберігання та експлуатація товару повинні передбачати застосування заходів із захисту довкілля. 
2.5. Артикул/ каталожні номери/ заводські номери/ марка та модель товару, що пропонується до постачання можуть 

відрізнятися від зазначених Замовником (артикул/ каталожні номери/ заводські номери/ марка та модель) до товару, при 

умові його аналогічності Товару, що замовляється, та відповідної належності для застосування на визначних у окремому 

додатку марках та моделях транспортних засобів.  

2.6. Комерційна назва Товару, що пропонується до постачання Постачальником, зазначається відповідно назві, 

встановленої виробником цього Товару. 

3. Замовник має право в односторонньому порядку зменшити об’єм (кількість товару) закупівлі. У разі зменшення 

об’єму (кількості товару) закупівлі, розрахунки  здійснюються за фактично поставлений товар відповідно до первинних 

документів. 



4. Фактом поданням тендерної пропозиції (жодних окремих підтверджень не потрібно подавати в складі тендерної 

пропозиції), Учасник підтверджує наступне: 

- володіє каталогами, специфікаціями та іншими документами на Товар, який планується до поставки; 

- гарантійний строк на запасні частини, які будуть поставленні Замовнику, крім запчастин зі зменшеним ресурсом 

(гальмівні колодки, гальмівні диски, щітки склоочисника, лампочки, витратні матеріали і та ін.), буде складати не менше 

1 року з дати поставки Товару Замовнику; 

- пропоновані ним товари, відповідають вимогам з експлуатації рухомого складу, вимогам охорони праці, екології 

та безпеки руху; 

- пропоновані ним товари (продукція, тара, пакування, транспортування) не завдаватимуть  шкоди навколишньому 
середовищу та передбачають заходи щодо захисту довкілля; 

 Якщо у цій специфікації містяться посилання на стандартні характеристики, технічні регламенти та умови, вимоги, 

умовні позначення та термінологію, пов’язані з товарами, роботами чи послугами, що закуповуються, передбачені 

існуючими міжнародними, європейськими стандартами, іншими спільними технічними європейськими нормами, іншими 

технічними еталонними системами, визнаними європейськими органами зі стандартизації або національними 

стандартами, нормами та правилами. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент».  

 Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що 

характеризує продукт чи послугу певного суб’єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне 

місце походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. Після кожного такого 

посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент».  

 Предмет закупівлі буде використовуватися як доповнення для ремонту та обслуговування вже наявних 
транспортних засобів Замовника. Враховуючи зазначене, Замовник здійснює закупівлю товару із встановленням 

посилань на артикул/ каталожні номери/ заводські номери/ марки та моделі товару конкретного виробника, адже таке 

посилання є необхідними та обґрунтованим для загального розуміння потенційними учасниками, та як наслідок 

здійснення закупівлі товару, який за своїми якісними та технічними характеристиками найбільше відповідатиме вимогам 

та потребам Замовника. 

 Закупівля запасних частин здійснюється для подальшого ремонту та обслуговування транспортних засобів 

Замовника, що були придбані задовго до набрання чинності  постанови  Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 

2022 р. № 1178, а отже така закупівля підпадає під виняток наведений в абзаці третьому пункту 2 цієї постанови 

(для закупівлі запчастин до техніки з РФ/РБ). 
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